‘a PREFEITURA Mumcwit

Compromisso c

PREGAO ELETRONICO N° 016/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1281/2022

OBJETO: REGISTRO DE PRECOS PARA CONTRATACAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO
PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEICULOS COM FORNECIMENTO DE PECAS,
ACHSSORIOS, COMPONENTES E  MATERIAIS ORIGINAIS OU
REJOMENDADOS PELO FABRICANTE, DE ACORDO COM A

@ CARACTERISITCA DE CADA VEICULO, EXCETO SE O SERVICO OU
MATERIAL ESTIVER EM GOZO DE GARANTIA ORIGINAL DE FABRICANTE,
DE INTERESSE DA ADMINISTRACAO PUBLICA.

VALIDACOES DA HABILITACAO DA
EMPRESA:

MARCILON T DE MESQUITA EIRELI
CNPJ: 14.186.893/0001-16

Avenida Presidente Vargas n° 310- Centro- Chapadinha-Ma
CNPJ n° 06.117.709/0001-06
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20/04/202210:58 Cadastro Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa

Confirmacéo de Autenticidade

A Certiddo que possul o cédigo de controle 625D.4A18.18FA.D984 emitida em 18/04/2022 08:23:00, vinculada ao CNPJ
14,186.893/0001-16 possul o resultado:

Certifico que nesta data (18/04/2022 as 08:23) néo
consta registro no Cadastro Naclonal de Condenagdes Civels por

Ato de Improbidad ativa e Inelegibilidade, supervisionado pelo
Conselho Naclonal de Justiga, quanto ao CNPJ n® 14,186.893/0001-16.,

COPYRIGHT - CNJ 2008 - 2013

https:l/ww'.cnj.jus.brlimprobidade_adm/conﬂrmacao_autentlcldade.php?numControle=6250.4A1 8.18FA.D984&cpfCnpj=14186893000116

17



20/04/2023 10:59 Verificar certiddo emitida
Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidoneos

Relacgo de inabilitados  Relacdo de inidéneos  Emitir certidao negativa Verificar certidao emitida

Verificar certidao emitida

CéJ/go de controle : *
ANVK180422082900

@ Verificar Limpar

. Verificagao

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE
LICITANTES INIDONEOS

Nope completo: MARCILON T DE MESQUITA EIRELI
CPF/CNPJ: 14.186.893/0001-16

O [Iribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima
ideptificado(a) NAO CONSTA da relagdo de responséveis inidoneos para participar de licita¢do na

administracio publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92
(Ldi Organica do TCU).

N@g constam da relagdo consultada para emissao desta certiddo os responséveis ainda ndo notificados do
teof dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu prazo de vigéncia expirado,

berh como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio de interposigio de recurso com efeito
suspensivo ou de decisdo judicial.

Cettidao emitida as 08:29:00 do dia 18/04/2022, cﬁfﬁ validade de trinta dias a contar da ecmissao.

A Veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://cotas.tcu.gov.br/ords/f?p=704144:5:101677200475898::NO::: 1/2



20/04/2022 10:59 Verificar cenigiéo emitida

Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidoneos &J

Relac§o de inabilitados  Relacdo de inidéneos  Emitir certiddo negativa  Verificar certidao emitida

razer aownioaa
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Versao 2.4 Criado com % usando Oracle APEX

https:/lcor‘as.tcu.gov.br/ords/f7p=704144:5:101677200475898::NO::: 2/2



COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ GADASTRAL

Cbmprovante de Inscrigo e de Situagdo Cadastral

Citladao,

Cdnfira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a RFB a sua
atbializagdo cadastral.

Alnformagéo sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

G REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO

CADASTRAL ———

| |EPP I

1145.30-7-05 - Coméreio a vmjo de p

7.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrod icos ¢ i de dudio e video
5.20-0-01 - Servigos de Gdo e reparagi anica de velcul itomotores
5.20-0-07 - Servigos de instalaga tengdo e reparagio de orios para velcul tomotores

bilidade Limitada (de N E |

\V ATALIBA VIEIRA DE ALMEIDA | | | | Prsrees |
P10 UF
5.500-000 TERRAS DURAS —l CHAPADINHA I [ MA I

N L ]
| (98) 91317445
CADASTRAL
TIVA | 25/08/2011

. l I’Wmﬂm!ﬂn_"l

A10vado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1,863, de 27 de dezembro de 2018,
Emitido no dia 20/04/2022 as 11:04:48 (data e hora de Brasllia). Pagina: 11

[h CONSULTAR QSA 'O VOLTAR [ 8 IMPRIMIR

A bFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.

PassoapassoparaCNPJ  Consultas CNPJ Estatfsticas ~  Parceiros  Servicos CNPJ




COMPROVANTE DE INSCRIGAQ E DE SITUAGAO CADASTRAL

@ 2018 PORTAL DA REDESIM. Todos direitos reservados.



20/04/2022 11:05 Confirmagéo da Autenticidade de Certidoes

RASIL
(HTTPS://GOV.BR)

Confirmacao da Autenticidade de
qlertidﬁes p;w;\i

Resultado da Confirmacgédo de Autenticidade de Certiddo

CNPJ: 14.186.893/0001-16
Cédigo de Controle: 5642.721B.2D87.F9BF
Data da Emissdo: 25/10/2021
. Hbra da Emissdo: 15:12:51
Tipo Certiddo: Positiva com Efeitos de Negativa
Certidao Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 25/10/2021, com validade até 23/04/2022.
Pagina Anterior (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Voltar)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/P)/Autenticidade/Confirmar)

https://so‘acoes.receita.fazenda.gov.br/Servicoslcertidaointernet/PJIAutentlcldade/Conﬁrmar 11



Histérico do Empregador

Orienta

Duvidas mais Frequentes | Inicio | V -

0] Histé’co do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos Ultimos 24 meses, conforme Manual de

Inscri¢do:
Razao

ata de
Emi$saol/Leitura

oes Regularidade do Empregador.

14.186.893/0001-16
ocial: MARCILON T DE MESQUITA

Data de Validade

117/04/2022 a 16/05/2022

29/03/2022 a 27/04/2022
10/03/2022 a 08/04/2022

2022041701181126417903
2022032901242771984476
| 2022031001272684148684

19/02/2022 a 20/03/2022

| i 31/01/2022 a 01/03/2022

| 06/11/2021 a 05/12/2021

o '02101/2022 a 31/01/2022

14/1 212021 a 12/01/2022
| 25/11/2021 a 24/12/2021

2022021901340698407368

1 2022013103342684373557

1 2022010200330477024439
12021121401173784370902
2021112501041568851396

18/10/2021 a 16/11/2021

29/09/2021 a 28/10/2021

110/09/2021 a 09/10/2021

22/08/2021 a 20/09/2021

1 03/08/2021 a01/09/2021

16/04/2021 & 13/08/2021

~128/03/2021 526/04/2021 i

09/03/2021 a 07/04/2021
18/02/2021 a 19/03/2021

i | 10/01/2021 a 08/02/2021
|22/12/2020 a 20/01/2021

03/12/2020 a 01/01/2021
14/11/2020 a 13/12/2020
26/10/2020 a 24/11/2020

07/10/2020 a 05/11/2020
18/09/2020 a 17/10/2020
30/08/2020 & 28/09/2020
| 11/08/2020 a 09/09/2020
123/07/2020 a 21/08/2020
104/07/2020 a 02/08/2020

20211106005220794261 51

2021101800440369137985

| 7I2021092901054034511286

'2021091000585290842211
2021082200433036926050
2021080301012988587312
2021041601055165391000
| 2021032802491870962530
2021030901053209567841
2021021801112532325710

2021013001454752776710
2021011004341691084736
,2020122205060727747972
20201 20304574568320800
2020111403021683687032
2020102604571372326927
2020100705211578234786
2020091804135138943894
2020083004142371913380
|2020081104293817502804
2020072304241835313355

- —2020070404542005954396

Ass

Numero do CRF

4sU <16

Proc. Nf\g \&



Voltar




Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MARCILON T DE MESQUITA EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 14.186.893/0001-16

Certiddo n®: 11485841/2022

Expedig¢do: 11/04/2022, as 15:01:16

Validade: 08/10/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que MARCILON T DE MESQUFTA EIRELI (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 14.186.893/0001-16, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagéao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo |sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacgdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.

Davidas & sugegtdes: ondt@tst.jus.by
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20/04/202215:15 ::: Certiddo Negativa de Débito ::

Resultado da Validagdo da Certiddo Negativa de Débito

N° da Certiddo: 055557/22
Data de Validade: 09/08/2022
Data de Emisséo: 11/04/2022 16:54:57
Inscrigdo Estadual: 123662788
CPF/CNPJ: 14186893000116
Razdo Social: MARCILON T DE MESQUITA EIRELI

I Nova Consulta l Imprimi I

Desenvolvido pela Sefaz/COTEC - 2005-2009

sistemas.*faz.ma .gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf

11



20/04/2022115:16 ::: Certidao Negativa de Débito :::

84 Gl Nagadie da Dl b

AT ¢ g )

Resultado da Validagdo da Certidao NcgutlvaDIvldlM:Iva de Divida Ativa

CERTIDAO VALIDA!
N° da Certiddo: 024859/22
Data de Validade: 10/08/2022
Data de Emiss8o: 12/04/2022 10:10:54
Inscrigio Estadual: 123662788
CPF/CNPJ: 14186893000116
Razdo Social: MARCILON T DE MESQUITA EIRELI

I Nova Consulta I nprimir I

yesenvolvido pela Sefad/COTEC - 2005-R003

sistemas.sfaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/valIdacaoCertidaoNegativaDividaAtlvaIvalIdacaoCertidaoNegativaDivldaAtivaResu|tado.jsf 171
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~ . ‘ pasnnuu MUNICIPAL
Compromisso e Desenvolvimento

PRgG;\O ELETRONICO N° 016/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1281/2022

OBJETO: REGISTRO DE PRECOS PARA CONTRATACAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO
PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEICULOS COM FORNECIMENTO DE PECAS,

.AC SSORIOS, COMPONENTES E MATERIAIS ORIGINAIS 010

RECOMENDADOS PELO FABRICANTE, DE ACORDO COM A
CARACTERISITCA DE CADA VEICULO, EXCETO SE O SERVICO OU
MATERIAL ESTIVER EM GOZO DE GARANTIA ORIGINAL DE FABRICANTE,
DE INTERESSE DA ADMINISTRACAO PUBLICA.

PROPOSTA DE PRECOS DA EMPRESA:
LADEIRA LADEIRA E CIA LTDA

L CNPJ: 13.519.133/0001-10

Avenida Presidente Vargas n° 310- Centro- Chapadinha-Ma
CNPJ n° 06.117.709/0001-06




AUTO PECAS DON CAR

LADEIRA LADEIRA E CIA LTDA
C.G.C. 13.519.133/0001-10 - Insc. Estadual 12.356.444-1
AV. KENNEDY, 625 - Fone (098)3471-1192
Cep: 65.500-000 Chapadinha - Maranhdo
e-mail: doncarautopecas@hotmail.com

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA
PROPOSTA DE PREGOS

PREGAO ELETRONICO N° 016/2022

PROC. ADM. N° 0034/2022-PMCH

Dbjeto: Eventual contratagdo de empresa especializada para prestagido de servigos de
anutencdo preventiva e corretiva de veiculos com fornecimento de pegas, acessorios,
omponentes e materiais originais ou recomendados pelo fabricante, de acordo com a
aracteristica de cada veiculo, exceto se o servico ou material estiver em gozo de garantia
riginal de fabricante, de interesse da Administragéo Publica.

Planilha de Pregos

P. TOTAL R$/ou
DESCRICAO UNIDADE QUANT. P. UNIT. R$ MAIOR
DESCONTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - LOTE 02
Fornecimento de pegas,
assessorios, o
02 componentes & Und. 01 600.000,00 3,17%
materiais originais

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - LOTE 5
Servigos de
manuten¢do preventiva
e corretiva - diagnéstico R$ 236,00
10 b corregao Hora 3.000 R$ 708.000,00
computadorizada - M&o
de obra (hora técnica)
Servicos de reboque R$ 5,75
11 pars velculos Km 2.900 R$ 16.675,00
Servigos de alinhamento ; R$ 149,33
12 de rodas Unidade 500 R$ 74.665,00
Servigos de
13 | balanceamento  de|  Unidade 400 da di R$ 59.732,00
rodas
14 Servigos de cambagem Unidade 400 R¥ 149,33 R$ 59.732,00
15 g;"o"s'ﬁgfet%ere';mm de Servigo 380 R$:272,00 RS 103.360,00
VALOR TOTAL DO LOTE | RS$ 1.022.164,00




AUTO PECAS DON CAR

U225

proc Nelb /2.

Assy&
Ny o ¢

LADEIRA LADEIRA E CIA LTDA
C.G.C. 13.519.133/0001-10 - Insc. Estadual 12.356.444-1
AV. KENNEDY, 625 - Fone (098) 3471-1192
Cep: 65.500-000 Chapadinha - Maranhdo
e-mail: doncarautopecas@hotmail.com

Tlalor total da proposta: R$ 1.603.144,00 - Hum milh&o, seiscentos e trés mil, cento e
quarenta e quatro reais.

Validade da proposta: 90 (Noventa) dias.
[Forma de pagamento: Conforme emisséo de Nota Fiscal de Servigos e fornecimento
que se dara a cada 30 dias.
Local de execugdo dos servigos: Na empresa prestadora dos servigos.
Dados Bancarios: Ag. 1052 - Conta Corrente n° 6421-1 — Banco Bradesco

Chapadinha(MA), 18 de Abril de 2022.

GUSTAV OUZA LADEIRA
CPF. N° 521.658.093-04
Socio/Administrador




Fo 0228
Proc. N'M_
Ass.@‘&

‘ PREFEIIURA MUNICIPAL
Compromssoobmvolvunenm

PRﬁGAO ELETRONICO N° 016/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1281/2022

OBJETO: REGISTRO DE PRECOS PARA CONTRATACAO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO

PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEICULOS COM FORNECIMENTO DE PECAS,

ACESSORIOS, COMPONENTES E MATERIAIS ORIGINAIS OU
@RECOMENDADOS  PELO  FABRICANTE, DE ACORDO COM A
CARACTERISITCA DE CADA VEICULO, EXCETO SE O SERVICO OU
MATERIAL ESTIVER EM GOZO DE GARANTIA ORIGINAL DE FABRICANTE,
DE INTERESSE DA ADMINISTRACAO PUBLICA.

DOCUMENTOS DE HABILITACAO DA
EMPRESA:

LADEIRA LADEIRA E CIA LTDA
CNPJ: 13.519.133/0001-10

Avenida Presidente Vargas n® 310- Centro- Chapadinha-Ma
CNPJ n° 06.117.709/0001-06
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qu

Cdrtifico que nesta data (18/04/2022 as 08:26) NAO CONSTA no Cadastro

Certidao Negativa

N*cional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inhlegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangao ativa

anto ao CNPJ n° 13.519.133/0001-10.

indlegibilidade do condenado.

A }ndenagéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessério reconhecimento da

Pafa consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hitp://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Es
62

certidéo é expedida gratuitamente, Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
D.4ACB.B424.A163 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar_certidao.php

"‘TS%&S"&E-"’W%%QW&;:; CORSBEREANCISRANRS TR Paging 1/1




| |

18/04/2822 08:27 Certiddo de Inidoneos

Certidao neqativa de ingaon: X

Cértidao

” Voltar

& TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: LADEIRA LADEIRA E CIA LTDA

dPE/CNPJ: 13.519.133/0001-10
Q) Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima
identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsdveis inidéneos para participar de licitagio
administra¢iio puablica federal, por decisdo deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n*
43/92 (Lei Orgénica do TCU).

0 constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responséveis ainda ndo notificados

teor dos acorddos condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu prazo de vigéncia
ekpirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razdo de interposicio de recurso
m efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

q&:rtidﬁo emitida as 08:27:35 do dia 18/04/2022, com validade de trinta dias a contar da emissdo.

veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
tps://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

it

digo de controle da certiddo: 412N 180422082735
hitps://@ntas.tcu.gov.briords/?p=704144:6:16652157863113::NO:3,6:P6_COD_CONTROLE:412N180422082735&success_msg=Q2VydGlk428g... 1/2




1

18/M0+22 08:27 Certidao de Inidoneos

Versdo 2.4 Criado com ¥ usando Oracle APEX

WI&A\”J&U.QOV.W;F?M 144:6:16652157863113::NO:3,6:P6_COD_CONTROLE412N180422082735&success_msg=Q2VydGik428g... 2/2




LR . ‘

MARIANA DE SOUZA LADEIRA, brasileira, ‘wolteira, natural de S&o
Luis - MA, nascida & 10.03,1989, empreséria, portadora da Cédula de identidade sob n®
021521932002-1 SESP-MA e C.P.F sob n° 521.658.333-53 ¢ LIONETE DE SOUZA
LADEIRA, brasileira, casada em regime de comunh@io parcial de bens, natural de
Vargem Grande - MA, nascida & 23.01,1948, Psicologa, portadora da Cédula de
identidade n° 3961265 SSP-RJ e C.P.F. n® 330.950.193-00, ambas residentes e
domicilladas no Conjunto Cohajoli, , Vila Vicente Fialho, Casa 35, Condominio GRAN
VILLAGE I, CEP: 66.070-190, S&o Luis — MA, resolvem constituir uma sociedade
limitada, mediante cléusulas e condigdes a seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA - A sociedade giraré sob 0 nome empresarial
de MARIANA LADEIRA E CIA LTDA, nome de fantasia CHARLOTTE ACESSORIOS E
PRESENTES e tera sede na Rua 09, Casa ~ 01, Loja ~ 02, Cohatrac |l, S8o Luis - MA,
CEP: 65.054-350.

CLAUSULA SEGUNDA ~ O capital social ser4a de R$ 50.000,00
(CinqUienta mil reais) dividido em 50.000 (Cinqlienta mil) quotas de valor nominal de R$
1,00 (Um real) cada, subscrita e integralizada totalmente em moeda corrente do pals
neste ato, pelos socios:

SOCIOS N° QUOTAS CAPITAL SOCIAL (R$)
MARIANA DE SOUZA LADEIRA 49.500 49.500,00
LIONETE DE SOUZA LADEIRA 500 500,00 §
. TOTAL 50.000 50.000,00

- CLAUSULA TERCEIRA - O objeto social da sociedade sera:

PRINCIPAL:
4781400 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS

SECUNDARIAS: .
4789001 - COMERCIO VAREJISTA DE SUVENIRES, BIJUTERIAS E ARTESANATOS;

4755502 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO ;
4782201 - COMERCIO VAREJISTA DE CALGADOS;

4782202 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE VIAGEM;

4763602 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS;

4772500 - COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS, PRODUTOS DE
PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL. -

: CWSUM QUARTA - A sociedade iniciara suas atividades na data
do deferimento deste instrumento e seu prazo de durag8io é indeterminado.

~ CLAUSULA QUINTA - As quotas séo indivisiveis e ndo poderao ser
cedides ou transferidas & terceiros sem o consentimento do outro sécio, a quem fica
assegurado, em igualdade de condigbes e prego, direito de preferéncia para a sua
aquisigio se postas a venda, formalizando, se realizada a cessfio delas, a alteragio

contratual pertinente.

SC‘mﬁ:;fﬁnada digitaimente por: JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO MARANHAO em 24/11/20186, as 12:42.
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CLAUSULA SEXTA - i fesponisgbilidade de vada s6cio é restrita ao

::cbria:iemm.mmmpmmm;-bwwm

CLAUSULA SETIMA - A adminstragio da sociedade caberé a sicia
MARIANA DE SOUZA LADEIRA, isoladamente, com os poderes e atribuicbes de
Administrar todos os negdcios de Interesse da sociedade, autorizado o uso do nome
empresarial, vedado no entanto, em atividades estranhas ao interesse social ou assumir
obrigag#io seja em favor de qualquer dos quotistas ou de terceiros, bem como onerar ou
mmmmummmamm

CLAUSULA OITAVA - Ao término de cada exercicio social, em 31
de dezembro o administrador prestard contas justificadas de sua administragéo,
procedendo a elaboragéio do inventério, do balango patrimonial e do balango de resultado
econdmico, cabendo aos socios, na proporgéio de suas quotas, os lucros ou perdas
apurados.

CLAUSULA NONA - Nos quatro meses seguintes ao término do
exercicio social, os sdcios deliberarfio sobre as contas e designaro administrador

quando for o caso.

CLAUSULA DECIMA - A socledade podera a qualquer tempo, abrir
ou fechar filial ou outra dependéncia, mediante alteragfio contratual assinada por todos os
sécios.

CLAUSULA DECIMA PRIMEIRA ~ Somente a socia MARIANA DE
SOUZA LADEIRA, podera a qualquer tempo, fixar uma retirada mensal, pelo exercicio da
administrag@o, a titulo de "Pré-Labore”, observadas as disposicbes regulamentares
pertinentes.

CLAUSULA DECIMA SEGUNDA - Falecendo ou interditado
qualquer sécio, a sociedade continuara suas atividades com os hérdeiros, sucessores e o
incapaz. N&o sendo possivel ou inexistindo interesse destes ou do sécio remanescente. o
valor de seus haveres sera apurado e liquidado com base na situag@o patrimonial da
sociedade, a data da resolug@o, verificada em balango especiaimente levantado.

/ PARAGRAFO UNICO - O mesmo procedimento serd adotado em
outros casos em que a sociedade se resolva em relagio a seu sécio.

CLAUSULA DECIMA TERCEIRA ~ O administrador declara, sob as
penalidades da lei, de que n&o estar impedido de exercer a administragéio da sociedade,
-| por lei especial, ou em virtude de condenagéio criminal, ou por se encontrarem sob os
efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o0 acesso a cargos publicos,
ou por crime falimentar, de prevaricag&o, feita ou suborno, concusséo, peculato, ou contra
a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da
concorréncia, contra as relagbes de consumo, fé plblica, ou a propriedade.

CLAUSULA DECIMA QUARTA - Fica eleito o foro da cidade de Sao
Luis - MA, para o exercicio @ o cumprimento dos direitos e obrigagbes.

assinadc digitalmente por: JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO MARANHAQ em 24/11/20116, as 12:42:
W%mmrouumda em hitp/Awvww jucema.ma.gov.br/consulta_certidao através do protocolo n®: 160726883 -




ONTRATO STIYUIGAO DASUCIEDADE
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_ E por estarem ass'lé'a ,;uﬁtos“é acntratados assinam o presente
instrumento em 03 (Trés) vias de igual teor e datu, sendo 4'piineira via arquivada na
Junta Comercial do Estado do Maranhgo (JUCEMA), a segunda para a Secretaria da

Receita Federal em S&o LUIS-MA e a terceira depois anotada, seré devolvida para uso
dos sdcios da empresa “MARIANA LADEIRA E CIA LTDA”".

S&o Luis - MA, 31 de Margo de 2011

MARIANA DE 806% LADEIRA

" AN, CPF - 621.858.333.63
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o,

Luis — MA, nascida & 10.03.1980, empreséria, pertadora da Cédula de identidade sob n®
021521632002-1 SESP - MA @ C.P.F sob n® 521.858.333-53 o LIONETE DE SOUZA

LADEIRA, brasileira, casada em regime de comunh@io parcial de bens, natural de

Comercial do Estado do Maranhio sob o NIRE de n°® 21200740307, por despacho em
14.04.2011, e inscrito no CNPJ sob n® 13.519,133/0001-10, com sede na Rua 09, Case -
01, Loja ~ 02, Cohatrac Il, SSio Luis — MA, CEP: 65,054-350, resolvem de comum acordc,
MOMMMMMMmmm:

CLAUSULA PRIMEIRA - Fica alterado o nome empresarial de
‘ MARIANA LADEIRA E CIA LTDA ME LADEIRA LADEIRA E CIA LTDA ME, nome
de fantasia de CHARLOTTE E PRESENTES para AUTOPECAS DON

| CLAUSULA SEGUNDA - Fica alterado o enderego da sede da Rua
i 09, Casa - 01, Loja - 02, Cohatrac I, Sio Luls ~ MA, CEP: 65.064-350, para a Av.
i Ataliba Vieira de Almeida, n* 626 - A, Cantro, Chapadinha — MA, CEP: §6.5600-000.

CLAUSULA TERCEIRA - Admite-se na sociedade 0 Sr° GUSTAVO
oesomummm«uuoommmuommm natural do Rio de
Janeiro - RJ, nascido em 19.04.1981, empresdrio, portador da Cédula de identidade sob

HAO em 24/11/2016, s 12:42. L

Jov.br/consulta_certidao através do protocolo n®: 160726853




= O iapti socisd quv 6 de RS 50.000,00
(Cinquenta mil reais) dividido em 50.000 (Cinquenta mil) quotas de valor nominal de RS
1,00 (Um real), fica aumentado para R$ 100.000,00 (Cem mil reais), dividido e 100.000,00
(Cunnﬁ)quohsmvdordaRHOO(Hmnmd)unFumom&m
SOOOOOO(GMNM)MM&W»@H&W”MMQ
integralizado totaiments em moeda corrente do pais neste sto, pelos s0cios:

"~ 80CIOS N° QUOTAS Vir. Unit. Em CAPITAL SOCIAL |
_Real (R$)
GUSTAVO DE SOUZA 99.000 R$ 1,00 R$ ©9.000,00
| LADEIRA
SIA CRISTINA 1.000 RS 1,00 R$ 1.000,00
MARINHO LADEIRA
TOTAL 100.000 R$ 100.000,00

CLAUSULA SEXTA - O objeto social passa a ser:

PRINCIPAL:
v%(?OSCOMERGOAVAREJO DE PEGAS E ACESSORIOS NOVOS PARA
AUTOMOTORES

SECUNDARIAS:

4530705 - COMERCIO A VAREJO D E PNEUMATICOS E CAMARAS-DE-AR;
4732600 - COMERCIO VAREJISTA DE LUBRIFICANTES;

4520001 - SERVICOS DE MANUTENCAO E REPARAQAO MECANICA DE VEICULOS
AUTOMOTORES;

4520004 - SERVICOS DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DE VEICULOS
AUTOMOTORES.

CLAUSULA SETIMA - A administraglo da sociedade caberd ao
s6cio GUSTAVO DE SOUZA LADEIRA, isoladamente, com os poderes e atribuicbes de
Administrar todos 08 negécios de interesse da sociedade, autorizado o uso do nome
empresarial, vedado no entanto, em atividades estranhas ao interesse social ou assumir

seja em favor de qualquer dos quotistas ou de terceiros, bem como onerar ou
alienar bens imbveis da sociedade, sem autorizagio do outro sécio.

CLAUSULA OITAVA - Os sicios poderio a qualquer tempo, fixar
uma retirada mensal, pelc exercicio da administragio, a titulo de “Pré-Labore”,
observadas as disposicies pertinentes.

£k

Docume:o assinado digitalmente por: JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO MARANHAQ em 24/11/2016, as 12:42.
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‘ E por estarem assim justos e confratados assinam o presente
instrumento em 03 (Trés) vias de igual teor e data.

Chapadinha - MA, 30 de Janeiro de 2014.
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COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO CADASTRAL

Comprovante de Inscri¢do e de Situagéo Cadastral

Cidadao,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto 4 RFB a sua
atualizagdo cadastral.

A informag&o sobre o porte que consta neste comprovante ¢ a declarada pelo contribuinte.

. REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NT LT 0 —
l L?fi, “,mm‘_m COMPROVANTE DE INSCRIGAD E DE SITUAGAO 4042011

CADASTRAL
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Aprovado pela Instrug@o Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 13/04/2022 as 11:57:29 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: LADEIRA LADEIRA E CIA LTDA
CNPJ: 13.519.133/0001-10

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
né@o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) ¢ a Inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),

Esta certiddo ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgéos e fundos publicos da administragéio direta a ele vinculados. Refere-se & situagéo do
sujeito passivo no @mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:34:01 do dia 06/04/2022 <hora e data de Brasilia>,

Viélida até 03/10/2022,

Cadigo de controle da certiddo: 0517.E428.6B44.BD63

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Consultd Regularidade do Empregador

ldel

T

CAIXA ECO!\MCA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

13.519.133/0001-10
Inscrigao:

Razdo LADEIRA LADEIRA E CIA LTDA
ocial:

. AV ATALIBA VIEIRA DE ALMEIDA 625 LETRA A / CENTRO /
Enderego: .l APADINHA / MA / 655001000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere
o Art, 7, da Lei 8,036, de 11 de maio de 1990, certifica que,
nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situacdo
regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico -
FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:30/03/2022 a 28/04/2022

Certificagdo NaGmero: 2022033001080804972102
Informag&o obtida em 12/04/2022 16:11:16

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticldade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregad.

12/4/2022 16:1



PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO| TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: LADEIRA LADEIRA E CIA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 13.519.133/0001-10

Certid@o n°: 51844211/2021

Expedigdo: 08/11/2021, as 14:37:23

Validade: 06/05/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que LADEIRA LADEIRA E CIA LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ scb o n°® 13.519.133/0001-10, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo s@o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se 4 verificac3o de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessédrios a identificag8o das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério PGblico do
Trabalho ou Comissd3o de Conciliagdo Prévia.



MINISTERIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Previdéncia e Trabalho
Secretaria de Trabalho
Subsecretaria de Inspegéo do Trabalho

CERTIDAO DE DEBITOS
NEGATIVA

EMPREGADOR: LADEIRA LADEIRA E CIA LTDA (AUTOPECAS DON CAR)
CNPJ: 13.519.133/0001-10
DATA E HORA DA EMISSAO: 18/04/2022, as 08h09

CERTIFICA-SE, de acordo com as informagdes registradas no sistema CPMR -
Controle de Processos de Multas e Recursos que, nesta data, NAO CONSTAM
débitos decorrentes de autuagdes em face do empregador acima identificado.

1. Esla cerliddo abrange todos os estabelecimentos do empregador.

2. A presente certiddo ndo modifica a situagéo do empregador que conste do cadastro previsto na
Portaria Interministerial MTE/SDH n® 2, de 12 de maio de 2011, que disciplina o Cadastro de
Empregadores que tenham submelido trabalhadores a condigdes andlogas a de escravo.

3. Conforme artigo 5° Gnico da portaria 1421/2014 do MTE, a certidio ora Instituida refletirs
mummmmwmmmmmamm.
havendo processos enviados & Procuradoria da Fazenda Naclonal - PFN, quanto a estes, podera
seor obtida certidio perante aquele 6rglio, visando a demonstrar a situagio atuallzada dos
mesmos,

4. A aulenticidade desta certiddo poderd ser confirmada no enderego
http://www.mte.gov.br/certidao/infracoes/debitos utilizando o cédigo 4bhgbZe.

5. Expedida com base na Portaria MTE n® 1,421, de 12 de setembro de 2014. Emitida gratuitamente.

Pagina 1 de 1



GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO

N9 Certiddo: 012646/22 Data da 01/02/2022 15:44:36

In

crigdo Estadual: 123564441 CPFICNPJ:13519133000110

Rdzdo Social: LADEIRA LADEIRA E CIALTDA ME

Enderego: AVE ATALIBA VIEIRA DE ALMEIDA, 625 LETRA: A; CEP: 65500000 - CENTRO

Tealefone: (98)34712245 Municipio: CHAPADINHA UF: MA

S

n%

CI)rtificamos que, apos a realizagdo das consultas procedidas no sistema desta Secretaria,

stanciado pelos artigos 240 a 242, da lei n° 7.799, de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei
5.172, de 25 de outubro de 1966 (Codigo Tributério Nacional), ndo constam débitos relativos aos

tributos estaduais, administrados por esta Secretaria, em nome do sujeito passivo acima

idbntificado. Ressalvado, todavia, & Fazenda Publica Estadual o direito da cobranga de dividas que
vdnham a ser apuradas e ndo alcangadas pela decadéncia.

L

Validade da Certiddo: 120 (cento e vinte) dias: 01/06/2022.

p://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidées” e em seguida em "Validag&o de Certiddo Negativa
Débito".

Arutenticidade desta certidao devera ser confirmada no enderego:

CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressdo: 01/02/2022 15:44:36



GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DIVIDA ATIVA

N‘J Certidao: 007289/22 Data da 01/02/2022 15:46:58

Ingcrigdo Estadual: 123564441 CPFI/CNPJ:13519133000110

R4zdo Social: LADEIRA LADEIRA E CIALTDA ME
Endereco: AVE ATALIBA VIEIRA DE ALMEIDA, 625 LETRA: A; CEP: 65500000 - CENTRO
Telefone: (98)34712245 Municipio: CHAPADINHA UF: MA

Certificamos que, apos a realizagéo das consultas procedidas no sistema desta Secretaria e na
fofma do disposto do artigo 156, da lei n® 2.231, de 29/12/1962, substanciado pelos artigos 240 a
242 da lei n° 7.799, de 19/12/2002, bem como prescreve o artigo 205 da lei n® 5.172, de 25 de
odtubro de 1966 (Cddigo Tributario Nacional) néo constam débitos inscritos na Divida Ativa, em
ndme do sujeito passivo acima identificado.

Vﬂlidade da Certiddo: 120 (cento e vinte) dias: 01/06/2022.

A iutenticidade desta certiddo devera ser confirmada no enderego:
htfp://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certiddes" e em seguida em "Validagédo de Certiddo Negativa
dd Divida Ativa".

CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressdo: 01/02/2022 15:46:58
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F ‘ PREFEITURA DE CHAPADINHA

SECRETARIA DE FAZENDA
CHAPADINHA CNPJ: 06.117.709/0001-58
sk § IO AV. PRESIDENTE VARGAS, 310 \ CENTRO \ CHAPADINHA - MA \ CEP;
CHAPADINHA 65500000
04/04/2022 09:52:31
USUARIO:ITALO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS-CND N° 545/2022
AUTENTICAGAO: E4xGDzkt2LyH7nVKS8I9QmUYhlodYCen

CERTIFICO, a pedido de parte interessada, para fins de quitagio de tributos fiscais, que a
empresa LADEIRA LADEIRA E CIA LTDA, inscrita no CNPJ-MF sob n® 13.518.133/0001-10, situada
nesta Cidade AVENIDA ATALIBA VIEIRA DE ALMEIDA, 625 LETRA: A; CENTRO, encontra-se

quite com os tributos municipais, até a presente data, ficando ressalvados os direitos desta
Municipalidade cobrar dividas posteriormente comprovadas.

A presente Certid&o tera validade até 03/07/2022.

CHAPADINHAMA, 04/04/20%2. /
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F1— PREFEITURA DE CHAPADINHA
SECRETARIA DE FAZENDA
CHAPADINKA CNPJ: 06.1 17.?:)0/::(«91'-1%F
e g i AV. PRESIDENTE VARGAS, 310 \ CENTRO \ CHAPADINHA - MA \ CEP:
(HAPA;&JHA essomoo
04/04/2022 09:56:26
USUARIO:ITALO

CERTIDAO NEGATIVA DE DIVIDA ATIVA MUNICIPAL-CNDA N° 546/2022
AUTENTICAGAO:e0qOpBgxtlo292ROFG7ONDrd3G7OVMTA

CERTIFICO, a pedido da parte interessada, para fins de quitag@o de tributos fiscais, que a
empresa LADEIRA LADEIRA E CIA LTDA, inscrita no CNPJ-MF sob n® 13.519.133/0001-10,
situada neste Cidade, AVENIDA ATALIBA VIEIRA DE ALMEIDA, 625 LETRA: A; CENTRO,
encontra-se quite com os tributos municipais, bem como a DIVIDA ATIVA, até a presente data,
ficando ressalvados os direitos desta Municipalidade cobrar dividas posteriormente comprovadas.

A presente Certidéo ter4 validade ?3:3/07/2022.

7 ' ﬂ é j
i el -
M;Chuui(‘; ¢ " S
ore do Departameto /
oc sdagdo Tributhria BulCi

CHAPADINHA-MA, 04/04/2022.
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4520004 . SERVIZOS OF AWHANENTO § BAANCEAMENTO CE VDGR DS AUTOMITORES
4520051 - SERVICUN CF MANUTENCAL E REPARACAD MECANCA DF VTICLL 0T AUTOMOTORES
4733000 - COMERCIO VARE SSTA DE LUBRIMCANTEY [
4230705 - COVERSIO A VAREID DR PHEUMATICOS  CAMARAS-OF- AR

Data de Inicio

TR LOCALIZAGAO

Logradouro Nomero
AVENIDA ATALIBA VIEIRA DE ALMEIDA 628
Complemento Quadra  Balrro

LETRA: A; CENTRO

Data de Cadastro Validade Cédigo do Autenticagao

120972014 311212022 X

e bl Ot i

Prefeduns ¥essioal s Chapermy
Ioes Sivertra {oe %o fa filsa Jun ar

CHAPADINHA-MA, 22 de fovereiro de 2022 oty o Soiy et
q O PRESENTE ALVARA DEVERA SER AFIXADO EM LOCAL BEM VISIVEL A FISCALIZACAO
o) 22022022 090612

"

PDF ("Iado com pdfFactory Pro verséo de avaliagédo www.pdffactory.com

CHAPADINHA
Secretaria Municipal de Fazenda
ALVARA DE LOCALIZAGAO E FUNCIONAMENTO
2022 N° 26012022
Insc. Municipal CNPJ Data da Constituigdo
587.8 13.619.133/0001-10 14/04/2011

Nome/Razio Social

LADEIRA LADEIRA E CIA LTDA

Denominagiao Comercial

AUTOPECAS DON CAR

Natureza Juridica Vinculagio

200-2 SOCIEDADE EMPRESARLA LINITADA ENTIDADES EMPRESARIAIS

ATIVIDADE ECONOMICA |

Atividade Principal ‘

CENTOY COMURCIO A VAREID BE PECAS T ACESSONIOH NOVOS PARA VEICLLOS AUTOMGTORES

Atividades Secundinias




BALANCO PATRIMONIAL 2020

TERMO DE ABERTURA

Contém este livro 50(Cinquenta) folhas, numeradas tipograficamente e
servira para langamento do livro diario de n® 02(Dois) da empresa LADEIRA
LADEIRA E CIA LTDA, estabelecida na Av Ataliba vieira de almeida, n° 625,
Letra - A, Centro, Chapadinha -~ MA, CEP.: 65.500-000, inscrita no CNPJ sob n°
13.519.133/0001-10 e inscrita na Junta Comercial do Estado do Maranhao —
JUCEMA, sob NIRE de n° 21200740307, por despacho em 14/04/2011, com o
ramo de atividade em comércio varejista de pecas e acessérios novos para
veiculos automotores: comercio a varejo de pneumaticos e camaras de ar;
comercio varejista de lubrificantes; servicos de manutengdo e reparagio
mecanica de veiculos automotores; servicos de alinhamento e balanceamento
de veiculos automotores.

Chapadinha — MA, 06 de Janeiro de 2020

/.

GUSTAVO DE $OUZA LADEIRA
Sécio Administrador
CPF.: 521.658.093-04
RG.: 31965294-7 SSP/MA
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LADEIRA LADEIRA E CIA LTDA - ME
AV.ATALIBA VIEIRA DE ALMEIDA, N° 625 A, CENTRO
CHAPADINHA - MA, CEP: 65.500-000

CNPJ: 13.519.133/0001-10  Insc. Estadual: 12.356.444-1

Local de Registro: JUCEMA Nimero de Registro: 21200740307
Periodo Movimento: Janeiro/2020 a Dezembro/2020.

ATIVO
CIRCULANTE 134.483,77
DISPONIVEL 86.858,45
CAIXA 10.525,50
Caixa Matriz 10.525,50
BANCOS CM 76.332,95
Banco 76332.95
ESTOQUES 47.625,32
Mercadorias 47.625,32
PERMANENTE 186.869,22
IMOBILIZADO EM USO
Vefculos 85.935,00
Miq. e Equipamentos 100.934,22
TOTAL DO ATIVO 321.352,99

Importa e confere o ente Balango Patrimonial que
soma ao ATIVO e PASSIVO a quantia de R$ 321.352,99 (Trezentos e vinte ¢ um mil
trezentos e cinquenta ¢ dois reais ¢ noventa ¢ nove centavos).

Chapadinha - MA, 31 de Dezembro de 2020

Aldyvan Pereira Saraiva Gustavo de Souza Ladeira
Contador Sécio Adm.
C.P.F.:846.117.403-82 C.P.F.: 521.658.093-04

C.R.C.:0107140/MA
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LADEIRA LADEIRA E CIA LTDA - ME
AV.ATALIBA VIEIRA DE ALMEIDA, N° 625 A, CENTRO
CHAPADINHA - MA, CEP: 65.500-000

CNPJ: 13.519.133/0001-10  Insc. Estadual: 12.356.444-1
Local de Registro: JUCEMA Niimero de Registro: 21200740307
Perfodo Movimento: Janeiro/2020 2 Dezembro/2020.

PASSIVO
IRCULANTE
FORNECEDORES GERAIS 35.402,62
Fomecedores 35.402,62
OBRIGACOES TRABALHISTAS
OBRIGACOES COM PESSOAL
Saldrios & Pagar 9.344,00
Pro Labore a Pagar 6.000,00
OBRIGACOES TRIBUTARIAS
IMPOSTOS A RECOLHER
DAS - & Recolher 8.740,00
PATRIMONIO
CAPITAL SOCIAL 100.000,00
Capital Social subscrito 100.000,00
LUCRO OU PREJ.NO EXERCICIO  161.866,37
Lucro no perfodo 161.866,37
TOTAL DO PASSIVO

59.486,62

261.866,37

321.352,99

Importa e confere o presente Balango Patrimonial
que soma ao ATIVO e PASSIVO a quantia de R$ 321.352,99 (Trezentos e vinte e um
mil trezentos e cinquenta e dois reais e noventa e nove centavos).

Chapadinha - MA, 31 de Dezembro de 2020

Aldyvan Pereira Saraiva Gustavo de Souza Ladeira
Contador Sécio Adm.
C.P.F.:846.117.403-82 C.P.F.: 521.658.093-04

C.R.C.:0107140/MA
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LADEIRA LADEIRA E CIA LTDA - ME

AV, ATALIBA VIEIRA DE ALMEIDA, N* 625 A, CENTRO
CHAPADINHA - MA, CEP: 65.500-000

CNPJ: 13.519.133/0001-10  Insc, Estadual: 12.356.444-1

Local de Registro: JUCEMA Niimero de Registro: 21200740307
Periodo Movimento: Janeiro/2020 & Dezembro/2020,

RECEITA OPERACIONAL BRUTA
Receitas de Vendas/Servigos

RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA

(-) Custos das Mercadorias Vendidas ( CMV)

LUCRO OPERACIONAL BRUTO

(-) DESPESAS OPERACINAIS ’
DESPESAS COM PESSOAL/MAO-DE-OBRA
Saldrios
DESPESAS ADMINISTRATIVAS
Pro labore
DESPESAS TRIBUTARIAS
DAS 2 Recolher

DESPESAS GERAIS
Despesas Diversas

LUCRO LIQUIDO DO EXERCICIO

897.393,72
897.393,72
700.466,35

196.927,37

35.061,00
9.344,00
6.000,00
8.740,00

10.977,00

161.866,37

Chapadinha - MA, 31 de Dezembro de 2020

Aldyvan Pereira Saraiva Gustavo de Souza Ladeira
Contador Sécio Adm.
C.P.F.:846.117.403-82 C.P.F.: 521.658.093-04

C.R.C.:0107140/MA

Pagina 3de 7




LADEIRA LADEIRA E CIA LTDA - ME

AV. ATALIBA VIEIRA DE ALMEIDA, N° 625 A, CENTRO
CHAPADINHA - MA, CEP: 65.500-000

CNPIJ: 13.519.133/0001-10  Insc. Estadual: 12.356.444-1

Local de Registro: JUCEMA Niimero de Registro: 21200740307
Perfodo Movimento: Janeiro/2020 4 Dezembro/2020.

CALCULO DO iNDICE DE LIQUIDEZ CORRENTE

FORMULA LC = Ativo Circulante
Passivo Circulante

LC = 134.483,77
59.486,62

LC = 2,26

A empresa acima citada apresentou Indice de Liquidez Corrente (LC) no valor 2,26,
onde se percebe através desta Andlise Econdmico ~ Financeira feita junto ao Balango
Patrimonial referente ao ano de 2020 que a mesma encontra-se em verdadeiro
equilibrio.

Chapadinha - MA, 31 de Dezembro de 2020

Aldyvan Pereira Saraiva Gustavo de Souza Ladeira
Contador Sé6cio Adm.
C.P.F.:846.117.403-82 C.P.F.: 521.658.093-04

C.R.C.:0107140/MA
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LADEIRA LADEIRA E CIA LTDA - ME
AV.ATALIBA VIEIRA DE ALMEIDA, N° 625 A, CENTRO
CHAPADINHA - MA, CEP: 65.500-000

CNPJ: 13.519.133/0001-10  Insc. Estadual: 12.356.444-1

Local de Registro: JUCEMA Nimero de Registro: 21200740307
Periodo Movimento: Janeiro/2020 & Dezembro/2020,

CALCUL ICE Z L

FORMULA LG = /

LG = 134.483.77 + 186.869,22
59.486,62 + 261.866,37

LG = 321.352,99
321.352,99

LG=1
A empresa acima citada apresentou ndice de Liquidez Geral(LG) no valor 1(Um), onde
se percebe através desta Andlise Econdmico - Financeira feita junto ao Balango

Patrimonial referente a0 ano de 2020 que a mesma encontra-se em verdadeiro
equilibrio.

Chapadinha - MA, 31 de Dezembro de 2020

Aldyvan Pereira Saraiva Gustavo de Souza Ladeira
Contador Sécio Adm.,
C.P.F.:846.117.403-82 C.P.F.: 521.658.093-04

C.R.C.:0107140/MA
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LADEIRA LADEIRA E CIA LTDA - ME

AV. ATALIBA VIEIRA DE ALMEIDA, N° 625 A, CENTRO
CHAPADINHA - MA, CEP: 65.500-000

CNPJ: 13.519.133/0001-10  Insc. Estadual: 12.356.444-1

Local de Registro: JUCEMA Niimero de Registro: 21200740307
Periodo Movimento: Janeiro/2020 & Dezembro/2020.

CALCULO DO INDICE DE SOLVENCIA GERAL

FORMULA IE = tiv
Passivo Circulante + Passivo ndo circulante

IE = 321
59.486,62 + 261.866,37

IE = 321.352.99
321.352,99

IE=1
A empresa acima citada apresentou Indice de Solvéncia Geral (IE) no valor 1(Um),
onde se percebe através desta Andlise Econdmico — Financeira feita junto ao Balango

Patrimonial referente ao ano de 2020 que a mesma encontra-se em verdadeiro
equilibrio.

Chapadinha - MA, 31 de Dezembro de 2020

Aldyvan Pereira Saraiva Gustavo de Souza Ladeira
Contador S6cio Adm.
C.P.F.:846.117.403-82 C.P.F.: 521.658.093-04

C.R.C.:0107140/MA
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Secretaria Especial de Desburocratizagdo, Gestdo e Governo Digital
Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integragéo

ASSINATURA ELETRONICA

CPF

52165809304 GUSTAVO DE SOUZA LADEIRA

84611740382 ALDYVAN PEREIRA SARAIVA

CERTIFICO O REGISTRO EM 05/03/2021 15:20 SOB N° 20210314419,
FROTOCOLO: 210314419 DE 05/03/2021.

CODIGO DE VERIFICAGAO: 12101508334. CNPJ DA SEDE: 13519133000110.
NIRE: 21200740307. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 05/03/2021.

Juc'm LADEIRA LADETRA E CIA LTDA - ME

LILIAN THERESA RODRIGUES MENDONCA
SECRETARTA-GERAL
www . empresafacil, ma.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprovacdo de sua autenticidade non respecrivos portais,
informando sevs respectivos =édigos de vecdficaglo.



BALANGCO PATRIMONIAL 2020

TERMO DE ENCERRAMENTO

Contém este livro 50(Cinquenta) folhas, numeradas tipograficamente e
servira para langamento do livro diario de n°® 02(Dois) da empresa LADEIRA
LADEIRA E CIA LTDA, estabelecida na Av Ataliba vieira de almeida, n° 625,
Letra — A, Centro, Chapadinha — MA, CEP.: 65.500-000, inscrita no CNPJ sob n°
13.519.133/0001-10 e inscrita na Junta Comercial do Estado do Maranh&o —
JUCEMA, sob NIRE de n° 21200740307, por despacho em 14/04/2011, com o
ramo de atividade em comércio varejista de pecas e acessérios novos para
veiculos automotores: comercio a varejo de pneumaticos e camaras de ar:
comercio varejista de lubrificantes; servigos de manutengéo e reparagdo
mecanica de veiculos automotores; servigos de alinhamento e balanceamento
de veiculos automotores.

Chapadinha — MA, 31 de Janeiro de 2020

GUSTAVO DE $OUZA LADEIRA
Sécio Administrador
CPF.: 521.658.093-04
RG.: 31965294-7 SSP/MA
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LADEIRA LADEIRA E CIA LTDA.

AV ATALIBA VIEIRA DE ALMEIDA N° 625, LETRA:A
BAIRRO:CENTRO

CNPJ:13.519.133/0001-10 - INSC ESTADUAL:12.341.444-1
CHAPADINHA -MA CEP:65.500-000
Email.:doncarautopecas@hotmail.com

Valores % (porcentuais) abaixo ¢ tabela de exemplo de célculo em anexo:

ISS CSLL IRPJ] COFINS  Faixas  PIS/Pasep
44,50% 15,20%  18,80% 17,67% la Faixa  3,83%
40,00% 1520%  19,80%  20,55% ' 2a Faixa 4,45%
40,50% 15,20%  20,80% 19,73% 3a Faixa  427%
40,50% 19,20%  17,80% 18,90% 4a Faixa 4,10%
40,50% (*) 19.20%  18,80% 18,08% 5a Faixa  3,92%
21,50% 53,50%  20,55% 6a Faixa  4,45%

(*) O percentual efetivo mdximo devido ao ISS serd de 5%, transferindo-se a
diferenga, de forma proporcional, aos tributos federais da mesma faixa de receita bruta
anual. Sendo assim, na 5a faixa, quando a alfquota efetiva for superior a 12,5%,a
repartigdo serd:

Chapadinha — MA 18 de Abril de 2022

ALDYVAN PEREIRA SARAIVA
CRC/MA 010714

CPF.846.117.403-82
Contador



LADEIRA ECIA LTDA

12.356.444-1
NIRE: 21200740307

NOTAS EXPLICATIVAS DE BALANGO E DEMONSTRAGOES CONTABEIS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2020

1) CONTESTO OPERACIONAL .
A empresa: LADEIRA LADEIRA E CIA LTDA é uma sociedade limitada, com sede na Av. Ataliba vieira
de Almeida, 625, Centro, Cep: 65.500-000 Chapadinha — MA, inscrita no CNPJ N2 13.519.133/0001-
10 e NIRE sob. N2 21200740307, tendo como objeto social:

45-30-7-03 - Comercio a varejo de pecas e acessorios novos para veiculos automotores
45-30-7-05 - Comercio a varejo de pneumaticos e camera- de- ar

47-32-6-00 ~ comercio varejista de lubrificantes

45-20-0-01 - Servicos de manutencao e reparos mecanica de veiculos automotores
45-20-0-04 — Servicos de alinhamento e balanceamento de veiculos automotores

Com inicio de suas atividades em: 16/01/2013

2) APRESENTACAO DAS DEMONSTRAGOES CONTABEIS
As demonstracdes contébeis foram elaboradas em consondncia com os Principios Fundamentais de
Contabilidade e demais praticas emanadas da-legislagdo societdria brasileira.

3) PRINCIPAIS PRATICAS CONTABEIS

3.1) Caixa e Equivalentes de Caixa

Conforme determina a Legislagdo as Demonstragdes Contébeis, os valores contabilizados neste
subgrupo representam moeda em caixa bem como 0s recursos que possuem as mesmas
caracteristicas de liquidez de caixa e de disponibilidade rimedlata ou até 90 (noventa) dias e que
est3o sujeitos a insignificante risco de mudanca de valor.

3.2) Apligacdes Financeiras
Estdo demonstrados pelos valores histéricos, acrescidos dps correspondentes variagbes monetarias,
observando o regime de competéncia;

3.3) Direitos e obrigagdes |
Est3o demonstrados pelos valores historicos, acrescidbs das correspondentes variagoes monetarias
e encargos financeiros, observando o regime de competér




3.4) imobilizado

Demonstrado pelo custo de aquisi¢do, deduzidp da depreciacio acumulada calculada pelo método
linear.

3.5) Ajuste de avaliagdo patrimonial
A empresa nunca efetuou ajuste de avaliagiio patrimonial.

3.6) Investimentos em empresas coligadas e controladas
A empresa ndo participa do capital de outras socieda#es.

3.7) Impostos Federais
A empresa estd no regime do Simples Nacional e contabiliza os encargos tributarios pelo regime de
competéncia.

4) EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS
A empresa ndo possui empréstimos e financiamentos, junto a instituicdes financeiras nacionais.

5) RESPONSABILIDADES E CONTINGENCIAS
Ndo ha passivo contingente registrado contabilmente, tendo em vista que os administradores da

empresa, escudados em opinido de seus consultores e advogados, ndo apontam contingéncias de
qualquer natureza,

6) CAPITAL SOCIAL

O capital social é de RS 50.000,00 (cinquenta mil reais) totalmente integralizado, em nome do
empresario:

Gustavo de Souza Ladeira s

7) PROPRIEDADE PARA INVESTIMENTO
Propriedade para investimento é a propriedade (terreno ou edificagdo) mantida pelo proprietario
para auferir aluguel ou para valorizagdo do imével.

8) EVENTOS SUBSEQUENTES

O administrador declara a inexisténcia dos fatos ocorridos subsequentemente a data de
encerramento do exercicio que venham a ter efeito relevante sobre a situagio patrimonial ou
finanseira da empresa ou que possam provocar efeitos sobre seus resultados futuros.

Chapadinha (MA), 31 de dezembro de 2020,




Para verificar & sutertickiade deste documento consulte 0 %% do CRCMA.
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CERTIDAO DE FALENCIA OU RECUPERAGAO JUDICIAL

QUALIFICAGAO

NOME: LADEIRA LADEIRA E CIA LTDA

DATA DE ABERTURA: 14.04.2021
ENDERECO: AV. ATALIBA VIEIRA DE ALMEIDA, 625-A, CENTRO, CHAPADINHA.-
MA

CNPJ: 13.519.133/0001-10

CERTIFICO, com a faculdade que me confere a lei e a requerimento
verbal da parte interessada, que apés a competente busca, foi
constatado NAO EXISTIR, registro de AGOES FALENCIA OU
RECUPERAGAO JUDICIAL movidas em face de LADEIRA LADEIRA E
CIA LTDA. O referido é verdade e dou fé.

Chapadinha (MA), 18 de abril de 2022, as 15h10min.

Josijeli Lopes Monteles.
Secretéria Judicial da 22 Vara da Comarca de Chapadinha
Distribuidora Judicial da Comarca de Chapadinha
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SANCAD VERAS & CIA LTDA
COMBUSTIVEILS. LUBRIF, PEC *.» PNIS R()uA‘{ k. CAMARAS DF AR EM GERAL
CNPJ 07,737,554 000387 - lestt Fsiachuai 121 253.955

ROD. MA 230 KM 01, 1221 - Fone (OXX98) 340 50 Fax (0Xx98)-471-275]
Cep: 65.500-000 Chapadinha |- Maranhio
e-mail: pustoalvosn a3 iddim ail com

ATESTADO DI CAPACIDADE TECNICA / DESEMPENHO

Atestamos para os devidos fins, que l...\l)}’.lRA LADFEIRA E CIA LTDA,
inscrita no CNPJ sob n® 13.519 132404 <10 execatol / fornecen 3 SANCAO VERAR E
CIA LTDA possuidora do CNPJ 07,727 .534/000% R? o endereco ' unidade ROD. MA
230 KM 01,1221, Boa Vista, Chapadinha MA

CITEM. Lm*scm(,,aholx) OBV T L. UND [ OUANT. ]
|| OLEO PARA MOTOR FLEX N CTTE- vyl @ |
! | OLEOPARAMOTORDIESEL | 1€ 2 T
3| PASTILHA DE FREIO s Y
A TPSER T A SN (% LND | 12
s ROLAMEWQ?.- e it sl i L D | 8
L6 | AMORTECEDORES Lt L URD | 8§
D L~.E_R_v_rgpm-:,u,wum_»nmmm RODAS SRR S
.8 [ SERVICO DE BALANCEAMENTO DE ROBAS | LND 12
9 MANUTENCAD PREVEN(ICA/CORRETIV A i1 BR | g ]
St A SERVIK;_Q'!_‘:_QEROQl ‘.l’ W VE l\_l LOS _‘_ vl e e 8
|1t SERVICO DE CAMBACEM ' IND | 3]
L_12__| SERVICO DE LIMPEZA DE BICOS mn(mLJ UND N

Atestamos que: 0 tornceimenio de it \,11’~ ¢ semvigos, foram executados
satisfatoriamente. ndo existinio 2n nossos regisirgs. ate a presente data. Yatos que
desabonern sua conduta @ resp nsabilidade com as oh dgagdes assumidas.

Chapad it ~ A, 02 de margs de 2021




LADEIRA LADEIA E CIA LTDA
C.G.C.13.519.133/0001-10 -  Insc. Estadual 12.356.444-1
AV.KENNEDY, 625 - Fone (098) 3471-1192
Cep: 65.500-000 Chapadinha - do
e-mail: doncarautopecas@hotmail.com

PREGAO ELETRONICO N° 016/2022-SRP-SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0034/2022

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA/MA
AO PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO.

GUSTAVO DE SOUZA LADEIRA, PORTADOR DO RG n° 319652947 GEJUSPC/MA,
ABAIXO ASSINADO, NA QUALIDADE DE RESPONSAVEL LEGAL DA PROPONENTE,
LADEIRA LADEIA E CIA LTDA, CNPJ 13.519.133/0001-10, DECLARA
EXPRESSAMENTE QUE SE SUJEITA AS CONDIGOES ESTABELECIDAS NO EDITAL
ACIMA CITADO E QUE ACATARA INTEGRALMENTE QUALQUER DECISAO QUE
VENHA A SER TOMADA PELO LICITADOR QUANTO A QUALIFICACAO APENAS DAS
PROPONENTES QUE TENHAM ATENDIDO AS CONDICOES ESTABELECIDAS NO
EDITAL E QUE DEMONSTREM INTEGRAL CAPACIDADE DE EXECUTAR O
FORNECIMENTO DO BEM PREVISTO.

DECLARA, AINDA, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, A INEXISTENCIA DE FATOS
SUPERVENIENTES IMPEDITIVOS DA HABILITACAO OU QUE COMPROMETA A
IDONEIDADE DA PROPONENTE NOS TERMOS DO ARTIGO 32, PARAGRAFO 2°, E
ARTIGO 97 DA LEI N° 8.666, DE 21 DE JUleO DE 1993, E ALTERACOES
SUBSEQUENTES. '

CHAPADINHA EM, 18 DE ABRIL DE 2022.

Gustavo uza Ladeira
CPF n° 521.658.093-04
RG n® 319652947




C.G.C.13.519.133/0001-10 - Insc.E
AV. KENNEDY, 625 - Fone (098) 3471-1192
Cep: 65.500-000 Chapadinha - hiio

e-mail: doncarau

PREGAO ELETRONICO N° 016/2022-SRP-SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0034/2022

LADEIRA LADEIRA E CIA LTDA, INSCRITO NO CNPJ N° 13.519.133/0001-10 POR
INTERMEDIO DE SEU REPRESENTANTE LEGAL O(A) SR(A) GUSTAVO DE SOUZA
LADEIRA, PORTADOR(A) DA CARTEIRA DE IDENTIDADE N° 319652947GEJUSPC/MA
E CPF N° 521.658.093-04, DECLARA, PARA FINS DO DISPOSTO NO INC. V DO ART. N°
27 DA LEI N° 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993, ACRESCIDO PELA LEI N° 9.854, DE 27
DE OUTUBRO DE 1999, QUE NAO EMPREGA OR DE DEZOITO ANOS EM
TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE E NAO EMPREGA MENOR DE
DEZESSEIS ANOS. |

RESSALVA: EMPREGA MENOR, A PARTIR DE QUATORZE ANOS, NA CONDICAO DE
APRENDIZ ( X )

CHAPADINHA EM, 18 DE ABRIL DE 2022.

Gustavo de Souza Ladeira
CPF n° 521,658.093-04
RG n° 319652947



AUTO PECAS DON CAR

LADEIRA LADEIA E CIA LTDA
C.G.C.13.519.133/0001-10 -  Insc. Estadual 12.356.444-1
AV. KENNEDY, 625 - Fone (098) 3471-1192
Cep: 65.500-000 Chapadinha - Maranhéo
e-mail: doncarautopecas@hotmail.com

PREGAO ELETRONICO N° 016/2022-SRP-SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0034/2022

GUSTAVO DE SOUZA LADEIRA, COMO REPRESENTANTE DEVIDAMENTE
CONSTITUIDO DE RG: 319652947 GEJUSPC/MA E CPF: 521.658.093-04, PARA FINS DO
DISPOSTO NO EDITAL DE LICITAGAO: PREGAO ELETRONICO N° 016/2022-SRP-
SRP, DECLARA, SOB AS PENAS DA LEI, EM ESPECIAL O ART. 299 DO CODIGO PENAL
BRASILEIRO, QUE:

A) A PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DO PREGAO ELETRONICO N°
016/2022-SRP-SRP, FOI ELABORADA DE MANEIRA EPENDENTE POR GUSTAVO
DE SOUZA LADEIRA, E O CONTEUDO DA PROPOSTA NAO FOI, NO TODO OU EM
PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE
QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DO PREGAO
ELETRONICO N° 016/2022-SRP-SRP, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER
PESSOA;

B) A INTENCAO DE APRESENTAR A PROPOSTA ELABORADA PARA PARTICIPAR DO
PREGAO ELETRONICO N° 016/2022-SRP-SRP NAO FOI INFORMADA, DISCUTIDA
OU RECEBIDA DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DO
PREGAO ELETRONICO N° 016/2022-SRP-SRP, POR QUALQUER MEIO OU POR
QUALQUER PESSOA;

C) QUE NAO TENTOU, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA, INFLUIR
NA DECISAO DE QUALQUER OUTRO PARTICIP POTENCIAL OU DE FATO DO
PREGAO ELETRONICO N° 016/2022-SRP-SRP QUANTO A PARTICIPAR OU NAO DA
REFERIDA LICITACAO;

D) QUE O CONTEUDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DO
PREGAO ELETRONICO N° 016/2022-SRP-SRP NAO SERA, NO TODO OU EM PARTE,
DIRETA OU INDIRETAMENTE, COMUNICADO OU DISCUTIDO COM QUALQUER
OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DO PREGAO ELETRONICO N°
016/2022-SRP-SRP ANTES DA ADJUDICACAO DO OBJETO DA REFERIDA
LICITACAO;

E) QUE O CONTEUDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DO
PREGAO ELETRONICO N° 016/2022-SRP-SRP NAO FOI, NO TODO OU EM PARTE,
DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE
QUALQUER INTEGRANTE DO MUNICIPIO DE CHAPADINHA/MA, ANTES DA
ABERTURA OFICIAL DAS PROPOSTAS; E



LADEIRA LADEIA E CIA LTDA

C.G.C.13.519.133/0001-10 - Insc. Estadual 12.356.444-1
AV. KENNEDY, 625 - Fone (098) 3471-1192
Cep: 65.500-000 Chapadinha - a0

e-mail: doncarautopecas@hotmail.com

F) QUE ESTA PLENAMENTE CIENTE DO TEOR E DA EXTENSAO DESTA
DECLARAGAO E QUE DETEM PLENOS PODERES E INFORMAGOES PARA FIRMA-LA.

CHAPADINHA EM, 18 DE ABRIL DE 2022.

fld

Gustavo de Sduza Ladeira
CPF n° 521.658.093-04
RG n” 319652947




AUTO PECAS DON CAR

LADEIRA LADEIA E CIA LTDA
C.G.C.13.519.133/0001-10 - Insc. Estadual 12.356.444-1
AV. KENNEDY, 625 - Fone (098) 3471-1192
Cep: 65.500-000 Chapadinha -
e-mail: doncarautopecas@hotmail.com

PREGAO ELETRONICO N° 016/2022-SRP-SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0034/2022

LADEIRA LADEIRA E CIA LTDA, AV ATALIBA VIEIRA DE ALMEIDA 625 - CENTRO
CHAPADINHA/MA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 13.519.133/0001-10, NESTE ATO
REPRESENTADA PELO REPRESENTANTE LEGAL GUSTAVO DE SOUZA LADEIRA,
PORTADOR DA CARTEIRA DE IDENTIDADE N° 319652947 GEJUSPC-MA INSCRITO
NO CPF SOB O N° 521.658.093-04, DECLARA, SOB AS PENALIDADES DA LEI, QUE SE
ENQUADRA COMO MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE, NOS
TERMOS DO ART. 3° DA LEI COMPLEMENTAR N° 123 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006,
ESTANDO APTA A FRUIR OS BENEFICIOS E VANTAGENS LEGALMENTE
INSTITUIDAS POR NAO SE ENQUADRAR EM NENHUMA DAS VEDAGOES LEGAIS
IMPOSTAS PELO § 4° DO ART. 3° DA LEI COMPLEMENTAR N° 123 DE 14 DE
DEZEMBRO DE 2006.

DECLARO, PARA FINS DA LC 123/2006 E SUAS ALTERACOES, SOB AS PENALIDADES
DESTA, SER:

(X) MICROEMPRESA — RECEITA BRUTA ANUAL IGUAL OU INFERIOR A 360.000,00
E ESTANDO APTA A FRUIR OS BENEFICIOS E VANTAGENS LEGALMENTE
INSTITUIDAS POR NAO SE ENQUADRAR EM NENHUMA DAS VEDACOES LEGAIS
IMPOSTAS PELO § 4° DO ART. 3° DA LEI COMPLEMENTAR N° 123/06 ALTERADA
PELA LC 147/2014.

( ) EMPRESA DE PEQUENO PORTE - RECEITA BRUTA ANUAL SUPERIOR A
360.000,00 E IGUAL OU INFERIOR A 4.800.000,00 VALORES , ESTANDO APTA A FRUIR
OS BENEFICIOS E VANTAGENS LEGALMENTE INSTITUIDAS POR NAO SE
ENQUADRAR EM NENHUMA DAS VEDACOES LEGAIS IMPOSTAS PELO § 4° DO ART.
3° DA LEI COMPLEMENTAR N° 123/06 ALTERADA PELA LC 147/2014.

OBSERVACOES:

e ESTA DECLARAGAO PODERA SER PREENCHIDA SOMENTE PELA LICITANTE
ENQUADRADA COMO ME OU EPP, NOS TERMOS DA LC 123, DE 14 DE
DEZEMBRO DE 2006;

¢ ANAO APRESENTACAO DESTA DECLARAGAO SERA INTERPRETADA COMO
NAO ENQUADRAMENTO DA LICITANTE COMO ME OU EPP, NOS TERMOS DA
LC N° 123/2006, OU A OPCAO PELA NAO UTILIZACAO DO DIREITO DE
TRATAMENTO DIFERENCIADO.




LADEIRA LADEIA E CIA LTDA
C.G.C.13.519.133/0001-10 -  Insc.E

AV. KENNEDY, 625 ~ Fone (098) 3471-1192
Cep: 65.500-000 Chapadinha - Maranhio
e-mail: doncarautopecas@hotmail.com

CHAPADINHA EM, 18 DE ABRIL DE 2022.

Gustavo de Souza :
CPF n°® 521.658.093-()¢
RG n® 319652947




C.G.C. 13.519.133/0001-10 Insc. Estadual 12.356.444-1

AV. KENNEDY, 625 - Fone (098) 3471-1192
Cep: 65.500-000 Chapadinha - Maranhio
e-mail: doncarautopecas@hotmail.com

LADEIRA LADEIA E CIA % TDA

AO REDIGIR A PRESENTE DECLARACAO, O PROPONENTE DEVERA UTILIZAR
FORMULARIO COM TIMBRE DA PROPONENTE.

PREGAO ELETRONICO N° 016/2022-SRP-SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0034/2022

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA /MA
AO PREGOEIRO / EQUIPE DE APOIO

A EMPRESA LADEIRA LADEIRA E CIA LTDA, INSCRITA NO CNPJ N° 13.519.133/0001-
10 POR INTERMEDIO DE SEU REPRESENTANTE LEGAL O SR. GUSTAVO LADEIRA E
SOUZA, PORTADOR DA CARTEIRA DE IDENTIDADE N° 319652947 GEJUSPC/MA E DO
CPF N° 521.658.093-04 DECLARA NAO TER EBIDO DO MUNICI{PIO DE
CHAPADINHA/MA OU DE QUALQUER OUTRA DADE DA ADMINISTRACAO
DIRETA OU INDIRETA, EM AMBITO FED. ESTADUAL E MUNICIPAL,
SUSPENSAO TEMPORARIA DE PARTICIPACAO EM LICITACAO E OU IMPEDIMENTO
DE CONTRATAR COM A ADMINISTRACAO, ASSIM COMO NAO TER RECEBIDO
DECLARACAO DE INIDONEIDADE PARA LICITAR E OU CONTRATAR COM A
ADMINISTRAGAO FEDERAL, ESTADUAL E MUNICIPAL.

CHAPADINHA EM, 18 DE ABRIL DE 2022.

Gustavo de Souza Ladeira
CPF n° 521.658.093-04
RG n® 319652947




LADEIRA LADEIA E CIA gTDA

C.G.C. 13.519.133/0001-10 -  Insec. ual 12.356.444-1
AV. KENNEDY, 625 - Fone (098) 3471-1192
Cep: 65.500-000 Chapadinha - Maranhio
e-mail: doncarautopecas@hotmail.com

PREGAO ELETRONICO N° 016/2022-SRP-SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0034/2022

LADEIRA LADEIRA E CIA LTDA, CNPJ N°. 13.519.133/0001-10 LOCALIZADA A AV
ATALIBA VIEIRA DE ALMEIDA, N° 625 — CENTRO ~ CHAPADINHA/MA, DECLARA,
EM CONFORMIDADE COM A LEI N° 10.520/02, QUE CUMPRE TODOS OS REQUISITOS
PARA HABILITAGAO PARA ESTE CERTAME LICITATORIO NA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CHAPADINHA/MA - PREGAO ELETRONICO N° 016/2022-SRP-SRP

CHAPADINHA EM, 18 DE ABRIL DE 2022.

Gustavo de S$uza Laﬁa
CPF n° 521.658.093

RG n° 319652947



LADEIRA LADEIA E CIA LTDA
C.G.C.13.519.133/0001-10 -  Insc. Estadual 12.356.444-1

AV. KENNEDY, 625 - Fone (098) 3471-1192
Cep: 65.500-000 Chapadinha - Maranhio

e-mail: doncarautopecas@hotmail.com
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Proc N!/
Ass.

DECLARACAO DE LOCALIZACAO E FUNCIONAMENTO
PREGAO ELETRONICO N° 016/2022
Declaro, sob as penalidades da lei, que a empresa LADEIRA LADEIRA E CIA LTDA, CNPJ n°
13.519.133/0001-10, estd localizada e em pleno funcionamento no enderego abaixo, sendo o local
adequado e compativel para o cumprimento do objeto.

Declaro ainda que a empresa dispde de escritério dotado de instalagdes, recursos humanos,
equipamentos e mobiliarios pertinentes as suas atividades.

ENDERECO: Av. Ataliba Vieira de Almeida, 625 — Centro.
CIDADE/ESTADO: Chapadinha-MA

C.E.P.: 65.500-000

PONTO DE REFERENCIA:

Frente: SOS ELETRONICA

Direita: DARIO BATERIAS

Esquerda: LEO AUTOCENTER

TELEFONE: (98)99168-4677

CHAPADINHA EM, 18 DE ABRIL DE 2022.

Luf

Gustavo de Sbuza Ladeira
CPF n® 521.658.093-04
RG n® 319652947
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C.G.C. 13.519.133/0001-10 - Insc. Estadual 12.356.444-1 o

AV.KENNEDY, 625 - Fone (098) 3471-1192
Cep: 65.500-000 Chapadinha - Maranhio
e-mail: doncarautopecas@hotmail.com
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AUTO PECAS DON CAR
LADEIRA LADEIA E CIA LTDA
C.G.C. 13.519.133/0001-10 - Insc. Estadual 12.356.444-1

AV.KENNEDY, 625 - Fone (098) 3471-1192
Cep: 65.500-000 Chapadinha - Maranhfio
e-mail: doncarautopecas@hotmail.com

GEORREFERENCIAMENTO

(GOOGLE MAPS: 3°44'39.5"S 43°21'48.2"W)
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‘ PREFEITURA Mumcwm.
Compmtmssoobsd\volvhm

PREGAO ELETRONICO N° 016/2022
PROICESSO ADMINISTRATIVO N° 1281/2022

OBJETO: REGISTRO DE PRECOS PARA CONTRATACAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO
PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEICULOS COM FORNECIMENTO DE PECAS,
ACEBSORIOS, COMPONENTES E MATERIAIS ORIGINAIS OU
RECOMENDADOS PELO FABRICANTE, DE ACORDO COM A
CARACTERISITCA DE CADA VEICULO, EXCETO SE O SERVICO OU
MATERIAL ESTIVER EM GOZO DE GARANTIA ORIGINAL DE FABRICANTE,
DE INTERESSE DA ADMINISTRACAO PUBLICA.

VALIDACOES DA HABILITACAO DA
EMPRESA:

LADEIRA LADEIRA E CIA LTDA
CNPJ: 13.519.133/0001-10

Avenida Presidente Vargas n° 310- Centro- Chapadinha-Ma
CNPJ n° 06.117.709/0001-06




[

20/04/2022 10:21 Cadastro Nacional de Condenagbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa

Confirmacgdo de Autenticidade

-

A Certiddo que possul o codigo de controle 625D.4ACB.B424.A163 emitida em 18/04]2021 08:26:00, vinculada ao CNP)
13.519.133/0001-10 possul o resultado:

Certifico que nesta data (18/04/2022 as 08:26) ndo

consta registro no Cadastro Naclonal de Condenacbes Civeis por
Ato de Improbidade Administrativa e 1 bilidade, super

pelo
Conselho Nacional de Justica, quanto ao CNPJ no 13, 519.133/0001-10,

COPYRIGHT - CNJ 2008 - 2013

https //wwwfn].jus.br/lmprobidade_adm/conﬂrmacao_autenticldade.php?numControIe=625Q4ACB.3424 A1638&cpfCnpj=13519133000110
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20/04/2022 10:24 Verificar certidao emitida

Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidéneos %]

Relacjo de inabilitados  Relagdo de inidéneos  Emitir certiddo negativa  Verificar certiddo emitida

Verificar certidao emitida

Codigo de controle : *
412N180422082735

AY

@ Verificar Limpar

Verificacao

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE
LICITANTES INIDONEOS

No;l/c completo: LADEIRA LADEIRA E CIA LTDA

CPH/CNPJ: 13.519.133/0001-10

O “Fribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima
iderftificado(a) NAO CONSTA da relagio de responséveis inidoneos para participar de licitagio na
adnfinistragiio publica federal, por decisiio deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92
(LeifOrganica do TCU).

Naojconstam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responséveis ainda nao notificados do
teorjdos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu prazo de vigéncia expirado,
bemfcomo aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razdo de interposi¢do de recurso com efeito
su:;lnsivo ou de decisdo judicial.

Certydao cmitida as 08:27:35 do dia 18/04/2022, com validade de trinta dias a contar da emissio.

A vfacidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio

https://contls.tcu.gov.br/ords/f?p=704144:5:10844831203195::NO:::

1/2
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20104/20i 10:24 Verificar certidao emitida

Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidéneos 5]

Relagfio de inabilitados  Relagio de inidéneos  Emitir certiddo/negativa  Verificar certidio emitida

razer aownioada

Versdo 24  Criado com % usando Oracle APEX

https:llcon('s.tcu.gov.brlords/f?p=704144:5:10844831203195::N0::: 2/2



COMPROVANTE DE INSCRIGAQ E DE SITUAGAO CADASTRAL

Cbmprovante de Inscrigdo e de Situagao Cadastral

Citladao,

Cqnfira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a RFB a sua
atbalizagdo cadastral.

Alnformagéo sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

,_511_1”;;,0,,1_,3 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | Syt nes
TRIZ

CADASTRAL

| kDEIRA LADEIRA E CIA LTDA ]
& ) E

UTOPECAS DON CAR l ME l

| k.so-ms - Comércio a varejo de pegas e acessérios novos para veiculos automotores |

[ODIGO E DES
5.30-7-05 -
.32-6-00 - Comércio varejista de lubrificantes

5.20-0-01 - Servigos de gioer G anica de velcul tomotores

.20-0-04 - Servigos de alinh e bal de velcul, t es

| Es-z - Sociedade Empresarla Limitada
()
ATALIBA VIEIRA DE ALMEIDA I 625 LETRA: A;

y
|

I‘i&nmwwmmmm l
TIVA - l W-l

| T E=m——

vado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Enfitido no dia 20/04/2022 as 10:25:18 (data e hora de Brasllia). Pagina: 1/1

[Lcousumn QSA ) VOLTAR 8 IMPRIMIR ‘

A IFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.

Passo a passo para o CNPJ Consultas CNPJ Estatisticas Parceiros Servicos CNPJ




COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ CADASTRAL

@ 2018 PORTAL DA REDESIM. Todos direltos reservados.



20/04/2022 10:26 Confirmagao da Autenticidade de Certidoes

RASIL

?HTTPS:IIGOV.BR)

Confirmacao da Autenticidade de
Certidoes

Resultado da Confirmagdo de Autenticidade de Certiddo

CNPJ: 13.519.133/0001-10

Cddigo de Controle: 0517.E428.6B44.BD63

D3ata da Emissdo; 06/04/2022

®

ra da Emissdo: 10:34:01

Tipo Certiddo: Negativa

Cartidao Negativa emitida em 06/04/2022, com validade até 03/10/2022.

Pagina Anterior (/Servicos/certidaointernet/P)/Autenticidade/Voltar)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/P)/Autenticidade/Confirmar)

https://solu‘oes.receita.fazenda.gov.brlServicos/certldaointerneUPJIAutenticidade/Conﬁrmar
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Histérico do Empregador

@) Histé!;:o do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos Ultimos 24 meses, conforme Manual de

Orienta

Inscrig
Razao

0es Regularidade do Empregador.

o: 13.519.133/0001-10

Data de
igsao/l.eitura

— .A
|
|
4

ocial: LADEIRA LADEIRA E CIA LTDA

Data de Validade

18/04/2022 a17/05/2022
.30/03/2022 a 28/04/2022

‘ 11/03/2022 a 09/04/2022
) 20/02/é022 a21/03/2022

r 101/02/2022 a 02/03/2022
02/01/2022 a 31/01/2022

14/12/2021 a12/01/2022

‘ 25/11/2021 a 24/12/2021

‘ 29/09/2021 a 28/10/2021
' 10/09/2021 a 09/10/2021

| ; 22/08/2021 a 20/09/2021
*03/08/2021 a 01/09/2021
116/04/2021 a 13/08/2021

’28/03/2021 a 26/04/2021
109/03/2021 a 07/04/2021
18102/2021 a 19/03/2021
130/01/2021 a 28/02/2021
11/01/2021 a 09/02/2021
1?23/12/2020 a 21/01/2021
04/12/2020 a 02/01/2021

' 15/11/2020 a 14/12/2020

| 27/10/2020 a 25/11/2020

08/10/2020 a 06/11/2020
119/09/2020 a 18/10/2020
131/08/2020 a 29/09/2020
i 12/08/2020 a 10/09/2020
24/07/2020 a 22/08/2020
05/07/2020 a 03/08/2020

106/11/2021 a a 05/12/2021 )
18/10/2021 a 16/11/2021

s

Duvidas mais Frequentes | Inicio | V -

Numero do CRF

' ‘2022041800464017421494

2022033001080804972102

2022031101034172933712

H—toit

1 2022022001255628313943
| 20220201 15442215231801

12022010 0200535528102443
2021121401 391249551043

2021112501 245971446661

12021110601145272755160
|2021101801040927988740

S -

2021 092901 271806872765
2021 091 001222670592550
2021082201 033733457400

| 2021080301222928287606
'2021041601281721756099

2021 032803083730070865
2021030901 274360293920
2021 021801343431 035671
2021 01300221133961 7215
2021 0111011 75457257696

“"[2020122302195880984906
‘2020120401424079175704

1 2020111501115221356072
‘2020102702082120736426

3 2020100801351 651837322

2020091902025828968551
2020083101450103230730
2020081202042054436942
2020072402125004251552
2020070501315122628573
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: LADEIRA LADEIRA E CIA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 13.519.133/0001-10

Certiddo n®°: 51844211/2021

Expedigdo: 08/11/2021, as 14:37:23

Validade: 07/05/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que LADEIRA LADEIRA E CIA LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n®° 13.519.133/0001-10, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidido atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidio condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honoradrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execug¢do de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdoc de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.

Duvidas ¢ sugestdes: cndt@tst.djus.br
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::: Certiddo Negativa de Débito :::

2k Resultado da Valld;qlo da bortldlo Noglflva de Débito
N° da Certiddo: 012646/22
Data de Validade: 01/06/2022
Data de Emissdo: 01/02/2022 15:44:36
Inscrigdo Estadual: 123564441
CPF/CNPJ: 13519133000110 §§.
Razéo Social: LADEIRA LADEIRA E CIA LTDA ME ~——
I Nova Consulta I Imprimir I
Desenvolvida pela Sefaz/COTEC - 200520
sistemas.§efaz. ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf 17




20/04/2022 10:30 i Certidao Negativa de Débito :::

i Sanlletle Nagaiie da Dl A

‘Ian.“.".. #d’“.‘”.‘.'

___ Resultado da Validagdo da Certidao NegativaDividaAtiva de Divida Ativa

CERTIDAO VALIDA!
N° da Certiddo: 007289/22
Data de Validade: 01/06/2022
Data de Emiss&o: 01/02/2022 15:46:58
Inscrigdo Estadual: 123564441
CPF/CNPJ: 13519133000110
Razéo Social: LADEIRA LADEIRA E CIA LTDA ME

| Nova Consulta [ imprimir |

Jesenvolvido pela Sefaz/COTEC - 2006-2009

sistemas.s«*az.ma.gov.br/cenidoes/jsp/vaIldacaoCertldaoNegativaDIvIdaAtiva/valldacaoCertldaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf 17
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20/04/20'2 10:31 Empresa Facil Maranhéo

ks e
Autenticidade de documentos

pobrer o Portal DADOS DA CONSULTA

Protocolo:

Servigos

B 210314419

Legislagio Data do Protocolo:

@ 05/03/2021

Parceiros

Numero de Registro;

| 1= 21200740307
ale Conosco

Arquivamento:
Manuais . 20210314418
;a& Empresa;
. Municipios B LADEIRA LADEIRA E CIA LTDA - ME
Implantados g i
Documento(s):
B Consultar .
B Balango

Infformacées

Notificacoes
- s < Voltar

g

(98) 2106-8500 Ver mais s ] mmp
Av. Pedro I, N'199 - Centro, Sao Luis - MA, 65010-450

ouvidoria@jucema ma.govbr

Mot

O FAMEM

https:/vafmpresafaci|.ma.gov.br/sllIsta-de-documentos/?protocolo=MAEz100390740 17



20/04/20R2 10:32

@ CRCMA

Spiderware

CONSELHO REGIONAL DE CONTABLIDADE

-

@B /CESSO PUBLICO \ CONFIRMAGAO DE

VERACIDADE

Certificacdo Digital de Documento Emitido

Dados do documento CERTIDAO DE HABILITACAO PROFISSIONAL

Namero de Controle: 674368

Data de emisséo; 23/03/2022 as 09:48:41

Validade: 21/06/2022

Namero Registro: MA-010714/0-9

Nome: ALDYVAN PEREIRA SARAIVA
i Voltar ?

SERVIGOS ONLINE

e L USSP

© 2022 Spiderware

https://servros.crcma.org.br:444/spwMA/consuItacadastral/ConﬁrmaVeracidadePublica.aspx

7
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Compromaoobuumto

PREGAO ELETRONICO N° 016/2022
PR(FESSO ADMINISTRATIVO N° 1281/2022

TO: REGISTRO DE PRECOS PARA CONTRATACAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO
PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEICULOS COM FORNECIMENTO DE PECAS,
‘.c SORIOS, COMPONENTES E MATERIAIS ORIGINAIS OU

RECOMENDADOS PELO FABRICANTE, DE ACORDO COM A
CARACTERISITCA DE CADA VEICULO, EXCETO SE O SERVICO OU
MATERIAL ESTIVER EM GOZO DE GARANTIA ORIGINAL DE FABRICANTE,
DE INTERESSE DA ADMINISTRACAO PUBLICA.

PROPOSTA DE PRECOS DA EMPRESA:
R ALVES MOURA

- CNPJ: 15.731.162/0001-77

Avenida Presidente Vargas n° 310- Centro- Chapadinha-Ma
CNPJ n° 06.117.709/0001-06
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& PNEUS
>,
\‘3\% P MULTMARCAS 4
5y o
PNEUS P: RA LINMHA LEVE, PESADA E MAQUINAS

* Pneus - Camaras de Ar * Protetores * Rodas Esportivas * Troca de Olec

AR
X HENEREN

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA

PREGAQ ELETRONICO N° 016/2022

AT. - CAMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

ABERTURA: 19 DE ABRIL DE 2022 AS 14:00 HORAS

OBJETOf EVENTUAL CONTRATAGCAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE
MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEICULOS COM FORNECIMENTO DE PECAS, ACESSORIOS,
COMPONENTES E MATERIAIS ORIGINAIS OU RECOMENDADOS PELO FABRICANTE, DE ACORDO COM
CARACTERISTICA DE CADA VEICULO, EXCETO SE O SERVICO OU MATERIAL ESTIVER EM GOZO DE GARANTIA
ORIGINAL DE FABRICANTE, DE INTERESSE DA ADMINISTRACAO PUBLICA.

.IDEN‘ [IFICACAO DA EMPRESA

'RAZAO SOCIAL: R. ALVES MOURA-ME

NOME FANTASIA: SERVCAR PNEUS MULTMARCAS

CONTATO (RESPONSAVEL): ROGERIO ALVES MOURA

CNPJ: 18.731.162/0001-77 INSC. ESTADUAL: 196688787 INSC.MUNICIPAL : 4385713
ENDERECO: AVENIDA GETULIO VARGAS, N° 1511, BAIRRO TABULETA, TERESINA-PI  CEP 64.018-215
EMAIL: §ervcarpneus@gmail.com

FONE: (86) 3218-1900

2. DADQAS BANCARIOS: 001 - BANCO BRASIL
AGENCIA: 3219-0
CONTA$10226-1

3. PRAZD DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ABERTURA DA
LICITAGAO;

ECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS, QUE SOMOS MICROEMPRESA, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR N2
3/20D6 E SUAS ALTERACOES, E QUE FAZEMOS PROVA DE TAL CONDICAO COM 0S DOCUMENTOS ENVIADOS -
DOCUMENTAGAO, CONFORME PREVISTO NO EDITAL.,

DECLARAMOS QUE NESTA PROPOSTA ESTAO INCLUIDAS EVENTUAIS VANTAGENS E/OU ABATIMENTOS,

S, TRANSPORTE (CARGA E DESCARGA) ATE O DESTINO, TAXAS E ENCARGOS SOCIAIS, OBRIGACOES
TRABARHISTAS, PREVIDENCIARIAS, FISCAIS E COMERCIAIS E OUTRAS QUAISQUER QUE INCIDAM SOBRE A
CONTRATACAO.

7. DECLARAMOS PARA TODOS 0S ATOS RELATIVOS A LICITACAO EM PAUTA QUE O SR. ROGERIO ALVES

MOU PORTADOR DA CARTEIRA DE IDENTIDADE N° 1673379 SSP/PI E CPF N2 812.851.163-72, RESIDENTE E
DOMICILIADO A RUA BARAO DE URUGUT, 1405, APTO 805 TB, BAIRRO NOIVOS, TERESINA-PI, E O NOSSO
REPRESENTANTE COM PLENOS PODERES PARA AGIR JUNTO A ESSA ADMINISTRACAO, OFERTANDO LANCES,
INTERPDNDO RECURSOS E REPRESENTANDO A EMPRESA ATRAVES DE DOCUMENTACAO, PODENDO ASSINAR
ATAS E LCONTRATOS E FIRMAR COMPROMISSO JUNTO A ADMINISTRACAO PUBLICA DO MUNCIPIO DE
CHAPADINHA-MA

Av, Getulio Vargas, 1511 - Tabuleta ~ CEP 64.018-215 — Teresina/PI
Email: servcarpneus@gmail.com - Fone: (86) 3218-1900
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« Ppevus * Camar de Ar + Protetores * Rodas Esportivas * Troco de Qleo * erics » Mecénica em Geral

|

|
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' DESCRICAO m QUANT. | P.ESTIMADO R MAIOR DESCONTO

componentes e materiais originais ' — L
Fornecimento de pegas, acessorios, /
componentes e materiais originais = -
B : 65.000,00
componentes e materiais originais
Servigos de manutengdo preventiva e
corretiva - diagnostico e corregdo
computadorizgda - Mo de obras (hora oty i R 235,00/ RS 10340000
técnica)
Servicos de reboque para veiculos km 1300 | R$ 575 | R$ 7.475,00
6 Servicos de alinhamento de rodas Unidade | 280 RS 149,00 | R$ 41.720,00
Servicos de balanceamento de rodas Unidade 280 R$ 149,00 | R$ 41.720,00
8 Servicos de cambagem Unidade 280 R$ 149,00 | R$ 41,720,00
Servicos de limpeza de bicos injetores Servico 250 R$ 270,00 | R$ 67.500,00
Servigos de manutengdo preventiva e
0 corretiva - diagnosfiee'e aivacio Hora | 3000 | R$ 23500 | R§  705.000,00
computadorizada - Mdo de obras (hora ' '
técnica)

1 Servicos de reboque para veiculos km 2900 | R$ 5,75 | R$ 16.675,00

2 Servicos de alinhamento de rodas Unidade 500 R$ 149,00 | R$ 74.500,00

3 Servicos de balanceamento de rodas Unidade 400 R$ 149,00 | R$ 59.600,00

4 Servicos de cambagem Unidade 400 R$ 149,00 | R$ 59.600,00

5 Servicos de limpeza de bicos injetores Servico 380 R$ 270,00 | R$ 102.600,00

Servigos de manutengdo preventiva e
corretiva - diagnostico e corregao

ja computadorizada - Mdo de obras (hora o B K% 235,00 | R$ 940000
técnica)

7 Servicos de reboque para veiculos km 330 | R$ 5,75 | R$ 1.897,50
18 Servicos de alinhamento de rodas Unidade 30 R$ 149,00 | R$ 4,470,00
19 Servicos de balanceamento de rodas Unidade 30 R$ 149,00 | R$ 4,470,00
20 Servigos de cambagem Unidade 30 | R$ 149,00 | R$ 4.470,00
1 Servicos de limpeza de bicos in,etores ServiEo 25 R$ 270,00 | R$ 6.750,00

A S, - = » - -mm
Email: servcarpneus@gmail.com - Fone: (86) 3218-1900
2
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PNEUS P \RA LINHA LEVE, PESADA E MA
« MecGnica em Geral

TERESINA(PI),18 DE ABRIL DE 2022
ROGER[O ALVES Assinado de forma digital por

ROGERIO ALVES MOURA:81285116372

MOURA:81285116372 ' Dados: 2022.04.18 17:24:53 -03'00'

Assinatura do representante legal da empresa
R. ALVES MOURA-ME
NOME: ROGERIO ALVES MOURA
RG: 1673379 SSP-PI
CPF:812.851.163-72

Av. Gettlio Vargas, 1511 - Tabuleta — CEP 64.018-215 — Teresina/PI
Email: servcarpneus@gmail.com - Fone: (86) 3218-1900




:a pane TURA MUNICIPAL
Compromisso e Desenvolvimento
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PREGAO ELETRONICO N° 016/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1281/2022

OBJETO: REGISTRO DE PRECOS PARA CONTRATACAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO
PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEICULOS COM FORNECIMENTO DE PECAS,
ACESSORIOS, COMPONENTES E MATERIAIS ORIGINAIS Oou
‘RE MEND'ADOS PELO FABR’ICANTE, DE ACORDO COM A
CARACTERISITCA DE CADA VEICULO, EXCETO SE O SERVICO (0]0)
MATERIAL ESTIVER EM GOZO DE GARANTIA ORIGINAL DE FABRICANTE,

DE ERESSE DA ADMINISTRACAO PUBLICA.

DOCUMENTOS DE HABILITACAO DA
EMPRESA:

R ALVES MOURA
CNPJ: 15.731.162/0001-77

Avenida Presidente Vargas n® 310- Centro- Chapadinha-Ma
CNPJ n® 06.117.709/0001-06




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagéo do CPF)

Nome completo: ROGERIO ALVES MOURA

CPF/CNPJ: 812.851.163-72

O Tribunal de Contas da Uniio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsiveis inidoneos para
participar de licitagio na administragio piblica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsdveis ainda nao
notificados do teor dos acordios condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposigdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 14:56:29 do dia 18/04/2022, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:S5

Codigo de controle da certiddo: HLRZ180422145629

Atengio: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: R ALVES MOURA

CPF/CNPJ: 15.731.162/0001-77

O Tribunal de Contas da Uniio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsdveis inidoneos para
participar de licitagio na administragio ptblica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposigdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidio emitida as 14:56:08 do dia 18/04/2022, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certiddo: P3A8180422145608

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.
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Conffmar  Limpar

Nurfero da certidio %  Cédigo da dade
:é:,?ofafn_“ TECTE797089483EB i

ltens Obrigatatios
Pelo menos um destas Itens deve ser preenchido

CERTIDAO AUTENTICA

RTAc:)bE’ INSCRIGAO

vrada no dia 15/03/2022 13:24

lida até

6digo controle 077.068/22-04

m nome do contribuinte abaixo identificado:
I@scrigdo municipal: 438571-3

F/CNPJ Contribuinte: 15.731.162/0001-77  Contribuinte: R.
derego: AVENIDA GETULIO VARGAS, 1511
mplemento:
irro: BAIRRO TABULETA

idade: TERESINA

stado: PI

ep: 64.018-215

ALVES MOURA - ME

Parg melhor acessar o site utilize:
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF
Inscrigao: 15.731,162/0001-77
Razéio R ALVES MOURA
Social:
Enderego: AV GETULIO VARGAS 1511 / TABULETA / TERESINA / PI / 64018-215

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado néo servird de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagdes com o FGTS.

Validade:26/03/2022 a 24/04/2022

Certificagdo Niimero: 2022032601285877855796

Informacdo obtida em 06/04/2022 14:26:40

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacgdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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Histérico do Empregador

O Histérico @o Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos ultimos 24 meses, conforme Manual de Orientagdes

Regularidade do Empregador.

Inscrigdo: $5.731.162/0001-77
Razéo socil: R ALVES MOURA

Da
Emissa
26/03/202}
07/03/2022
16/02/2022
28/01/2022
02/01/2023
14/121202
25/11/2021
06/11/2021
18/10/202
9/09/2021
10/09/202
22/08/202]
03108/2021
16/04/2021
28/03/2021
09/03/2021
18/02/2021
30/01/2021
11/01/2021
23/12/202
0411 z/zozj
15/11/202(

de
Leitura

Data de Validade

26/03/2022 a 24/04/2022
07/03/2022 a 05/04/2022
16/02/2022 a 17/03/2022

28/01/2022 a 26/02/2022
‘02101/2022 a 31/01/2022

14/12/2021 a 12/01/2022

125/11/2021 a 24/12/2021

06/11/2021 a 05/12/2021
18/10/2021 a 16/11/2021
29/09/2021 a 28/10/2021
10/09/2021 a 09/10/2021
22/08/2021 a 20/09/2021

03/08/2021 a 01/09/2021

16/04/2021 a 13/08/2021
28/03/2021 a 26/04/2021
09/03/2021 a 07/04/2021
18/02/2021 a 19/03/2021

30/01/2021 a 28/02/2021

11/01/2021 a 09/02/2021

123/12/2020 a 21/01/2021

04/12/2020 a 02/01/2021
15/11/2020 a 14/12/2020
27/10/2020 a 25/11/2020
08/10/2020 a 06/11/2020
19/09/2020 a 18/10/2020
31/08/2020 a 29/09/2020
12/08/2020 a 10/09/2020
24/07/2020 a 22/08/2020
05/07/2020 a 03/08/2020

Numero do CRF

2022032601285877855796
2022030701153733346014
2022021601192964564848

12022012810032670460473
2022010201162481757063 |

2021121402015633940680
2021112501492073180586
2021110601381392756481
2021101801264973701297
202109290151 0749535642

. 2021091001454304156467

2021082201305932617630

2021080301455603355504

2021041601534004981491

2021032803302749319977
2021030901520025680900

2021021801584220834850

2021013002582867442707
|2021011102002138445057
12020122303075047164849

2020120402182775248290
20201115015231054 16680

1202010270300072351 6623

2020100802242312338706
2020091902515716537928
2020083102344166199400

12020081202532512216727

2020072403021488767796
2020070502273294803930

Duvidas mais Frequentes | Inicio | V - 1.1
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PNELS PAR t LINHA LEVE, PESADA £ MAQUINAS
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ANEXO - DECLARACAO DE SUJEICAO AS CONDIGOES ESTABELECIDAS NO
EDITAL E DE INEXISTENCIA DE FATOS SUPERVENIENTES IMPEDITIVOS DA

HABILITACAO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA
PREGAO ELETRONICO N° 016/2022-SRP

A EMPRESA R. ALVES MOURA-ME INSCRITA NO CNPJ N.2, 15.731.162/0001-77,
SEDIADA NA AV. GETULIO VARGAS, N° 1511, BAIRRO TABULETA, TERESINA-PI,
REPRESENTADA POR SEU REPRESENTANTE LEGAL O SR. ROGERIO ALVES MOURA
PORTADOR(A) DA CARTEIRA DE IDENTIDADE N.2 1673379 SSP-PI E DE CPF N.°
812.851.163-72, D E C L A R A, EXPRESSAMENTE QUE SE SUJEITA AS CONDICOES
ESTABELECIDAS NO EDITAL ACIMA CITADO E QUE ACATARA INTEGRALMENTE
QUALQUER DECISAO QUE VENHA A SER TOMADA PELO LTCITADOR QUANTO A
QUALIFICAGCAO APENAS DAS PROPONENTES QUE TENHAM ATENDIDO AS
CONDICOES ESTABELECIDAS NO EDJTAL E QUE DEMONSTREM INTEGRAL
CAPACIDADE DE EXECUTAR O FORNECIMENTO DO BEM PREVISTO.

DECLARA, AINDA, PARA TODOS 0S FINS DE DIREITO, A INEXISTENCIA DE FATOS
SUPERVENIENTES IMPEDITIVOS DA HABILITAGAO OU QUE COMPROMETA A
IDONEIDADE DA PROPONENTE NOS TERMOS DO ARTIGO 32, PARAGRAFO 2°, E
ARTIGO 97 DA LEI N2 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993, E ALTERACOES
SUBSEQUENTES.

Teresina(P1), 18 de abril de 2022

Assinado de forma digital por

ROGERIO ALVES AGGERIO KLVES
MOURA:81285116372 MOURA:81285116372

Dados: 2022.04.18 15:27:51 -03'00'

Assinatura do representante legal da empresa
ROGERIO ALVES MOURA
EMPRESARIO
RG: 1673379 SSP-PI
CPF:812.851.163-72

Av. Getulio Vargas, 1511 - Tabuleta — CEP 64.018-215 - Teresina/PI
Email: servcarpneus@gmail.com - Fone: (86) 3218-1900



R ALVES MOURA
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ANEXO IV -DECLARACAO NOS TERMOS DO INCISO XXXIII DO ARTIGO 7° DA
CONSTITUICAO FEDERAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA
PREGAO ELETRONICO N2 016/2022-SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N¢ 0034/2022

A EMPRESA R. ALVES MOURA-ME INSCRITA NO CNPJ N.2. 15.731.162/0001-77,
. SEDIADA NA AV. GETULIO VARGAS, N° 1511, BAIRRO TABULETA, TERESINA-PI,

REPRESENTADA POR SEU REPRESENTANTE LEGAL O SR. ROGERIO ALVES MOURA
PORTADOR(A) DA CARTEIRA DE IDENTIDADE N.2 1673379 SSP-PI E DE CPF N.2
812.851.163-72, D E C L AR A, PARA FINS DO DISPOSTO NO INC. V DO ART. N2 27
DA LEI N2 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993, ACRESCIDO PELA LEI N° 9.854, DE 27
DE OUTUBRO DE 1999, QUE NAO EMPREGA MENOR DE DEZOITO ANOS EM
TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE E NAO EMPREGA MENOR DE
DEZESSEIS ANOS.

Teresina(PI), 18 de abril de 2022

Assinado de forma digital por

ROGERIO ALVES ot 1
€ MOURA:81285116372 MOURA#1285116372

Dados: 2022.04.18 15:28:04 -03'00'

Assinatura do representante legal da empresa
ROGERIO ALVES MOURA
EMPRESARIO
RG: 1673379 SSP-PI
CPF:812.851.163-72

Av. Getulio Vargas, 1511 - Tabuleta — CEP 64.018-215 - Teresina/PI
Email: servcarpneus@gmail.com - Fone: (86) 3218-1900
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A PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA
PREGAO ELETRONICO N2 016/2022-SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 0034/2022

A EMPRESA R. ALVES MOURA-ME INSCRITA NO CNPJ N.2. 15.731.162/0001-77,
SEDIADA NA AV. GETULIO VARGAS, N° 1511, BAIRRO TABULETA, TERESINA-PI,
REPRESENTADA POR SEU REPRESENTANTE LEGAL O SR. ROGERIO ALVES MOURA
. PORTADOR(A) DA CARTEIRA DE IDENTIDADE N.2 1673379 SSP-PI E DE CPF N.°
812.851.163-72, DE CLAR A, PARA FINS DO DISPOSTO NO EDITAL DE LICITACAO:
PREGAO ELETRONICO N2 006/2022-SRP, DECLARA, SOB AS PENAS DA LEI, EM
ESPECIAL O ART. 299 DO CODIGO PENAL BRASILEIRO, QUE:

A) A PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DO PREGAO ELETRONICO N°
016/2022-SRP, FOI ELABORADA DE MANEIRA INDEPENDENTE (PELO
LICITANTE), EO CONTEUDO DA PROPOSTA NAO FOI, NO TODO OU EM PARTE,
DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE
QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DO PREGAO
ELETRONICO N2 016/2022-SRP, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER
PESSOA;

B) A INTENCAO DE APRESENTAR A PROPOSTA ELABORADA PARA PARTICIPAR DO
PREGAO ELETRONICO N2 016/2022-SRP NAO FOI INFORMADA, DISCUTIDA OU
RECEBIDA DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DO
PREGAO ELETRONICO N° 016/2022-SRP, POR QUALQUER MEIO OU POR

L QUALQUER PESSOA;

C) QUE NAO TENTOU, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA, INFLUIR
NA DECISAO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DO
PREGAO ELETRONICO N© 016/2022-SRP QUANTO A PARTICIPAR OU NAO DA
REFERIDA LICITACAO;

D) QUE O CONTEUDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DO PREGAO
ELETRONICO N© 016/2022-SRP NAO SERA, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU
INDIRETAMENTE, COMUNICADO OU DISCUHDO COM QUALQUER OUTRO
PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO 00 PREGAO ELETRONICO N¢ 016/2022-
SRP ANTES DA ADJUDICAGAO DO OBJETO DA REFERIDA LICITACAO;

ROGER'O ALVES Assinado de forma digital

por ROGERIO ALVES

MOURA:812851 MOURA:81285116372
Dados: 2022.04.18
16372 1 : :2:;51 9-03'00'

Av. Getilio Vargas, 1511 - Tabuleta — CEP 64.018-215 - Teresina/PI
Email: servcarpneus@gmail.com - Fone: (86) 3218-1900
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E) QUEO CONTEUDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DO PREGAO
ELETRONICO N2 016/2022-SRP NAO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU
INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER
INTEGRANTE DO MUNICIPIO DE CHAPADJNHA/MA, ANTES DA ABERTURA
OFICIAL DAS PROPOSTAS; E

F) QUE ESTA P’LENAMENTE CIENTE DO TEOR E DA EXTENSAO DESTA DECLARAGAO
E QUE DETEM PLENOS PODERES E INFORMAGOES PARA FIRMA-LA. sl

Teresina(PI), 18 de abril de 2022

Assinado de forma digital por

ROGERIO ALVES ROGERIO ALVES
MOURA:81285116372 MOURKS1285116372

Dados: 2022,04.18 15:28:35 -03'00'

Assinatura do representante legal da empresa
ROGERIO ALVES MOURA
EMPRESARIO
RG: 1673379 SSP-PI
CPF:812.851.163-72

Av. Getulio Vargas, 1511 - Tabuleta - CEP 64.018-215 - Teresina/PI
Email: servcarpneus@gmail.com - Fone: (86) 3218-1900




A LINMA LEVE,

camaras de Ar + Profet

ANEXO VI- DECLARAGCAO DO PORTE DA EMPRESA (MICROEMPRESA OU EMPRESA DE
PEQUENO PORTE)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA
PREGAO ELETRONICO N2 016/2022-SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N 0034/2022

A EMPRESA R. ALVES MOURA-ME INSCRITA NO CNPJ N.2, 15.731.162/0001-77, SEDIADA NA AV.
GETULIO VARGAS, N° 1511, BAIRRO TABULETA, TERESINA-PI, REPRESENTADA POR SEU
REPRESENTANTE LEGAL O SR. ROGERIO ALVES MOURA PORTADOR(A) DA CARTEIRA DE
IDENTIDADE N.2 1673379 SSP-PI E DE CPF N.2812.851.163-72, DECLAR A, SOB AS PENALIDADES
. DA LEI, QUE SE ENQUADRA COMO MICROEMPRESA NOS TERMOS DO ART. 3% DA LEI
COMPLEMENTAR N¢ 123 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006, ESTANDO APTA A FRUIR OS BENEFICIOS
E VANTAGENS LEGALMENTE INSTITUIDAS POR NAO SE ENQUADRAR EM NENHUMA DAS
VEDACOES LEGAIS IMPOSTAS PELO§ 4° DO ART. 3° DA LEI COMPLEMENTAR N® 123 DE 14 DE
DEZEMBRO DE 2006.

DECLARO, PARA FINS DA LC 123/2006 E SUAS ALTERACOES, SOB AS PENALIDADES DESTA, SER:

(X ) MICROEMPRESA- RECEITA BRUTA ANUAL IGUAL OU INFERIOR A 360.000,00 E ESTANDO
APTA A FRUIR OS BENEFICIOS E VANTAGENS LEGALMENTE INSTITUIDAS POR NAO SE
ENQUADRAR EM NENHUMA DAS VEDAGOES LEGAIS IMPOSTAS PELO§ 4° DO ART. 3° DA LEI
COMPLEMENTAR N® 123/06 ALTERADA PELA LC 147/2014,

() EMPRESA DE PEQUENO PORTE - RECEITA BRUTA ANUAL SUPERIOR A 360.000,00 E JGUAL OU
INFERIOR A 4.800.000,00 VALORES , ESTANDO APTA A FRUIR 0S BENEFICIOS E VANTAGENS
LEGALMENTE INSTITUIDAS POR NAO SE ENQUADRAR EM NENHUMA DAS VEDAGOES LEGAIS
IMPOSTAS PELO§ 4° DO ART. 3° DA LEl COMPLEMENTAR N2 123 /06 ALTERADA PELA LC 147/2014.

. Teresina(PI), 18 de abril de 2022

Assinado de forma digital por

ROGERIO ALVES st o
MOURA:81285116372 MOURA81285116372

Dados: 2022.04.18 15:28:52 -03'00'
Assinatura do representante legal da empresa
ROGERIO ALVES MOURA
EMPRESARIO
RG: 1673379 SSP-PI
CPF:812.851.163-72
CLAUD|A ALVES Assinado de forma digital

por CLAUDIA ALVES

CARVALHO:9948 cARvALHO:99485192304
Dados; 2022.04,18 16:13:00

5192304 -03'00

Claudia Alves Carvalho
PI-011879/0-5
Contadora

Av. Getlilio Vargas, 1511 - Tabuleta — CEP 64.018-215 - Teresina/PI
Email: servcarpneus@gmail.com - Fone: (86) 3218-1900
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ANEXO VII- DECLARACAO DE IDONEIDADE

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA
PREGAO ELETRONICO N¢ 016/2022-SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N 0034/2022

A EMPRESA R. ALVES MOURA-ME INSCRITA NO CNPJ N.2. 15.731.162/0001-77,
SEDIADA NA AV. GETULIO VARGAS, N° 1511, BAIRRO TABULETA, TERESINA-PI,
REPRESENTADA POR SEU REPRESENTANTE LEGAL O SR. ROGERIO ALVES MOURA
PORTADOR(A) DA CARTEIRA DE IDENTIDADE N.2 1673379 SSP-PI E DE CPF N.?2
812.851.163-72, D E C L A R A, NAO TER RECEBIDO DO MUNICIPIO DE
CHAPADINHA/MA OU DE QUALQUER OUTRA ENTIDADE DA ADMINISTRACAO
DIRETA OU INDIRETA, EM AMBITO FEDERAL, ESTADUAL E MUNICIPAL,
SUSPENSAO TEMPORARIA DE PARTICIPACAO EM LICITACAO E OU IMPEDIMENTO
DE CONTRATAR COM A ADM1NISTRAGAO, ASSIM COMO NAO TER RECEBIDO
DECLARACAO DE INIDONEIDADE PARA LICITAR E OU CONTRATAR COM A
ADMINISTRACAO FEDERAL, ESTADUAL E MUNICIPAL.

Teresina(PI), 18 de abril de 2022

Assinado de forma digital por

ROGERIO ALVES ROGERIO ALVES
MOURA:81285116372 -MouRA81285176372

Dados: 2022.04.18 15:29:11 -03'00'

Assinatura do representante legal da empresa
ROGERIO ALVES MOURA
EMPRESARIO
RG: 1673379 SSP-PI
CPF:812.851.163-72

Av. Getdlio Vargas, 1511 - Tabuleta — CEP 64.018-215 - Teresina/Pl
Email: servcarpneus@gmail.com - Fone: (86) 3218-1900
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ANEXO VIlI- DECLARACAO DE CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS DE
HABILITACAO.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA
PREGAO ELETRONICO N© 016/2022-SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 0034/2022

A EMPRESA R. ALVES MOURA-ME INSCRITA NO CNPJ N.2. 15.731.162/0001-77,
SEDIADA NA AV. GETULIO VARGAS, N° 1511, BAIRRO TABULETA, TERESINA-P],
REPRESENTADA POR SEU REPRESENTANTE LEGAL O SR. ROGERIO ALVES MOURA
PORTADOR(A) DA CARTEIRA DE IDENTIDADE N.2 1673379 SSP-P1 E DE CPF N.2
812.851.163-72, D ECLAR A, EM CONFORMIDADE COM A LEI N2 10.520/02, QUE
CUMPRE TODOS 0OS REQUISITOS PARA HABILITAGAO PARA ESTE CERTAME
LICITATOR10 NA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA/MA-PREGAO
ELETRONICO N2 016/2022-SRP

Teresina(Pl), 18 de abril de 2022

ROGER'O ALVES Assinado de forma digital por
MOURA:8128511637 Foiaastassnicsr?

2 Dados: 2022.04.18 15:29:32 -03'00'

Assinatura do representante legal da empresa
ROGERIO ALVES MOURA
EMPRESARIO
RG: 1673379 SSP-PI
CPF:812.851.163-72

Av. Getulio Vargas, 1511 - Tabuleta — CEP 64.018-215 ~ Teresina/PI
Email: servcarpneus@gmail.com - Fone: (86) 3218-1900




R ALVES MOURA

em Geral

HABILITACAO.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA
PREGAO ELETRONICO N2 016/2022-SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 0034/2022

A EMPRESA R. ALVES MOURA-ME INSCRITA NO CNPJ N.2. 15.731.162/0001-77,
SEDIADA NA AV. GETULIO VARGAS, N° 1511, BAIRRO TABULETA, TERESINA-PI,
REPRESENTADA POR SEU REPRESENTANTE LEGAL O SR. ROGERIO ALVES MOURA
PORTADOR(A) DA CARTEIRA DE IDENTIDADE N.2 1673379 SSP-PI E DE CPF N.°
812.851.163-72, D E C L A R A, QUE DISPORA, POR 0 OCASIAO DA FUTURA
CONTRATACAO, DAS INSTALACOES, APARELHAMENTO E PESSOAL TECNICO
CONSIDERADOS ESSENCIAIS PARA A EXECUGAO CONTRATUAL.

Teresina(Pl), 18 de abril de 2022

ROGERIO ALVES wlinch o
N MOURA:81285116372
. MOURA'S] 285 1 1 6372 Dados: 2022.04.18 15:29:57 -03'00'

Assinatura do representante legal da empresa
ROGERIO ALVES MOURA
EMPRESARIO
RG: 1673379 SSP-PI
CPF:812,851.163-72

Av. Getulio Vargas, 1511 - Tabuleta — CEP 64.018-215 - Teresina/PI
Email: servcarpneus@gmail.com - Fone: (86) 3218-1900
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DECLARAGAO DE LOCALIZACAO E FUNCIONAMENTO (COM FOTOS)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA
PREGAO ELETRONICO N¢ 016/2022-SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 0034/2022

A empresa R. ALVES MOURA-ME inscrita no CNPJ n.2. 15.731.162/0001-77, sediada
na Av. Getulio Vargas, n° 1511, Bairro Tabuleta, Teresina-PlI, representada por seu
. representante legal o Sr. Rogerio Alves Moura portador(a) da Carteira de Identidade
n.2 1673379 SSP-PI e de CPF n.2 812.851.163-72 Declaro, sob as penalidades da lei,
que a empresa, estd localizada e em pleno funcionamento no enderego abaixo, sendo
o local adequado e compativel para o cumprimento do objeto, conforme fotos em
anexo do prédio e suas instalagdes.

Declaro ainda que a empresa dispde de escritério dotado de instalagdes, recursos
humanos e mobilidrios pertinentes as suas atividades.

LOCALIZACAO DA EMPRESA:

ENDERECO: AV GETULIO VARGAS N° 1511 BAIRRO TABULETA
CIDADE/ESTADO: TERESINA-PI

CEP: 64.018-215

TELEFONE: (86) 3218-1900

. Teresina(PI), 18 de abril de 2022

ROGERIO ALVES Assinado de forma digital por ROGERIO

ALVES MOURA:81285116372

MOURA:812851 16372 Dados: 2022.04.18 15:30:22 -03'00'

Assinatura do representante legal da empresa
ROGERIO ALVES MOURA
EMPRESARIO
RG: 1673379 SSP-PI
CPF:812.851.163-72

Av. Getulio Vargas, 1511 - Tabuleta — CEP 64.018-215 - Teresina/PI
Email; servcarpneus@gmail.com - Fone: (86) 3218-1900




R ALVES MOURA

Profefart

A empresa R ALVES MOURA ME, inscrita no CNPJN215.731.162/0001-77 optante
pelo Simples Nacional, com sede no endereco Av. Getulio Vargas, 1511 - Tabuleta -
CEP 64.018-215, através de sua contadora responsavel, declara para fins de
incidéncia na fonte do Simples Nacional, que a aliquota aplicdvel na retengao na
fonte, o percentual de 6 %, conforme Lei Complementar 123/2006, anexo III.

Teresina(PI), 18 de abril de 2022

CLAU D|A ALVES Assinado de forma digital

por CLAUDIA ALVES

CARVALHO:994 8 'CARVALHO:99485192304
Dados: 2022.04.18 16:13:51

5192304 -03'00'

Claudia Alves Carvalho
P1-011879/0-5
Contadora

Av. Getulio Vargas, 1511 - Tabuleta — CEP 64.018-215 — Teresina/PI
Email: servcarpneus@gmail.com - Fone: (86) 3218-1900
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DECLARAGAO DOS INDICES proc wedb /29

A empresa R. ALVES MOURA-ME, inscrita no CNPJ] N° 15.731.162/0001-77, por
intermédio de seu representante legal o Sr ROGERIO ALVES MOURA, portador da
Carteira de Identidade n° 1673379 SSP-PI e do CPF n® 812.851.163-72, DECLARA uma
boa situagiio financeira através dos indices econdmicos de Liquidez Geral (LG), Solvéncia
(SG) e Liquidez Corrente (LG), logo abaixo:

LG= Ativo Circulante + Realizdvel 4 LongoPrazo = 2.925.01007+0 =2,35
Passivo Circulante + Exigivel 4 Longo Prazo 1.241.851,27 + 0

SG = Ativo Total = 2.925.010,07 =2,35
Passivo Circulante + Exigfvel &4 Longo Prazo 1.241.851,27

LE= Ativo Circulante =2.925.010,07 = 2,35
Passivo Circulante 1.241.851,27
. Teresina(PI), 18 de abril de 2022

Assinado de forma digital por

ROGERIO ALVES ROGERIO ALVES

. MOQURA:81285116372
MOURA:81285116372 Dados: 2022.04.18 15:56:03 -03'00

Assinatura do representante legal da empresa
ROGERIO ALVES MOURA
EMPRESARIO
RG: 1673379 SSP-PI
CPF:812.851.163-72

CLAUDIA ALVES Assinado de forma digital por
CARVALHO:994851 9 CLAUDIAALVES

CARVALHO:99485192304
2304 Dados: 2022.04.18 16:14:39 -03'00'

Contadora
Claudia Alves Carvalho
CRC: PI-011879/0-5

Av. Getulio Vargas, 1511 - Tabuleta — CEP 64.018-215 ~ Teresina/PI
Email; servcarpneus@gmail.com - Fone: (86) 3218-1900
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R. ALVES MOURA - ME
Avenida Getulio Vargas n° 1511, Bairro: Tabuleta CEP: 64.018-215 Teresina- g |
CNPJ: 15.731.162/0001-77
NIRE: 22101042823

ROGERIO ALVES MOURA, brasileiro, solteiro, empresario, nascido em
10/11/1975, natural de Teresina — PI, n® do CPF 812.851.163-72, CNH 02721417054 SSP —
PI, residente e domiciliado & Quadra 73 Casa 05 — Parque Piaui CEP: 64025-260 Teresina —
PI, resolve Alterar a Empresa Individual sob a denominagéio R. ALVES MOURA - ME, com
nome de fantasia SERVCAR PNEUS MULTMARCAS, Localizada na Avenida Getulio
Vargas n° 1511, Bairro: Tabuleta CEP: 64.018-215 Teresina — PI, registrada sob o NIRE:
22101042823 de 18/06/2012 CNPJ: 15.731. 162/0001-77 mediante as condigdes decide alterar

e consolidar as clausulas seguintes :

CLAUSULA PRIMEIRA - Passard a exercer como atividade principal — 4520-0/01-
Servigos de manutengio e reparagio mecénica de veiculos automotores € suas atividades
secundérias: 4661-3/00-Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso
agropecudrio; partes e pegas; 4662- 1/00-Coméreio atacadista de maquinas, equipamentos para
terraplanagem, mineragdo e construgdo; partes € pecas; 4541-2/04- Comércio a varejo de
motocwletas e motonetas usadas; 2722-8/02- Recondicionamento de baterias ¢ acumuladores
para ve{culos automotores; 2950-6/00-Recondicionamento e recuperagdo de motores para
vefculos automotores; 5229-0/02- Servigos de reboque de vefculos; 4511-1/01- Comercio a
varejo de automéveis, camionetas ¢ utilitérios novos; 4511-1/02- Comercio a varejo de
automéveis, caminhonetas e utilitdrios usados; 4520-0/02- Servigos de lanternagem ou
funilaria e pintura de Veiculos automotores; 4520-0/03-Servigos de Manutengdo e reparagio
elétrica de veiculos automotores; 4520-0/04- Servigos de alinhamento e balanceamento de

veiculos automotores;
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phtores; 4520-
0/06- Servigos de borracharia para veiculos automotores; 4520-0/07 Servigos de instalagdo,

4520-0/05- Servigos de lavagem, Lubrificagiio e polimento de veiculds.g

manutengo e reparagiio de acessorios para vefculos automotores; 4530-7/01-Comércio por
atacado de pegas e acessorios novos para vefculos automotores; 4530-7/02 - Coméreio por
atacado de pneumdticos e camaras de ar; 4530-7/03 - Comércio a varejo de pegas e acessorios
novos para veiculos automotores; 4530-7/04 - Comércio a varejo de pegas e acessorios usados
para veiculos automotores; 4530-7/05 — Ccl)_mércio a varejo de pneumaticos e cAmara de ar;
4541-2/01 — Comercio por atacado de motocicletas e mononetas; 4541-2/03 - Comercio a
varejo de motocicletas e motonetas novas; 4732-6/00 - Comercio varejista de lubrificantes;
4923-0/02- Servigos de transporte de passageiros — locagdo de automéveis com motorista;
4924-8/00- Transporte escolar; 7490-1/04 - Atividades de intermediagéio e agenciamento de
servigos e negbcios em geral, exceto imobilidrios; 7711-0/00-Locagdo de automéveis sem
condutor; 7731-4/00- Aluguel de méquinas e equipamentos agricolas sem operador, 7732-
2/01 — Aluguel de maquinas e equipamentos para construgiio sem operador, exceto andaimes
e 7820-5/00 — Locago de méo de Obra temporaria.

CLAUSULA SEGUNDA - Tendo em vista as inumeras alteragdes contratuais
ocorridas, e havendo a necessidade de consolidagéio das cldusulas contratuais, o Titular
decide aprovar o seguinte texto, revogando quaisquer dispositivos anteriores que
conflitem com o ora aprovado:

CONTRATO CONSOLIDADO

CLAUSULA PRIMEIRA: A empresa gira sob a denominagdo social de: R. ALVES
MOURA -ME.

CLAUSULA SEGUNDA: A empresa tem sua sede social situada na Avenida Getulio
Vargas n° 1511, Bairro: Tabuleta CEP: 64.018-215 Teresina — P,

CLAUSULA TERCEIRA: A empresa poderd abrir filiais e outros estabelecimentos em
qualquer parte do Territério Nacional, ou fora dele, por ato de sua geréncia, devidamente

outorgado poderes para seu titular, obedecendo a legislago vigente do pais.
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CLAUSULA QUARTA: O objeto da empresa serd:
» 4520-0/01- Servigos de manutengdo e reparagao mecanica de velcutos automotores
» 4661-3/00-Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso
agropecudrio; partes e pegas;
» 4662-1/00-Comércio atacadista de maquinas, equipamentos para terraplanagem,
mineragdo e construgdo; partes e pecas;
» 4541-2/04- Comércio a varejo de motocicletas e motonetas usadas;
» 2722-8/02- Recondicionamento de baterias e acumuladores para veiculos
automotores;
» 2950-6/00-Recondicionamento & recuperacdo de motpres para veiculos
automotores;
5229-0/02- Servigos de rebogue de veiculos;
4511-1/01- Comercio a varejo de automaveis, camionetas e utilitarios novos;
4511-1/02- Comercio a varejo de automaéveis, caminhonetas e utilitarios usados;
4520-0/02- Servigos de lanternagem ou funilaria e pintura de Veiculos automotores;
4520-0/03-Servigos de Manutengdo e reparagdo elétrica de veiculos automotores;
4520-0/04- Servicos de alinhamento e balanceamento de vefculos automotores;
4520-0/05- Servicos de lavagem, Lubrificagdo e polimento de veiculos automotores;

4520-0/06- Servigos de borracharia para vefculos automotores;

vV V V V V V V VY

4520-0/07 Servicos de instalacdo, manutencdo e reparagdo de acessorios para

velculos automotores;

» 4530-7/01-Comércio por atacado de pegas e acessérios novos para vefculos
automotores;

» 4530-7/02 - Comércio por atacado de pneumaticos e cdmaras de ar;

» 4530-7/03 - Comércio a varejo de pegas e acessorios novos para veiculos

automotores;
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» 4530-7/04 - Comércio a varejo de pegas € acessorios usados para veiculos

automotores;

)

GU3<)

» 4530-7/05 —~ Comércio a varejo de pneumaticos e camara de ar;

» 4541-2/01 — Comercio por atacado de motocicletas e mononetas; | Proc "'M

» 4541-2/03 - Comercio a varejo de motocicletas e motonetas novas,

» 4732-6/00 - Comercio varejista de lubrificantes;

» 4923-0/02- Servigos de transporte de passageiros — locacdo de automoveis com
motorista;

» 4924-8/00- Transporte escolar;

» 7490-1/04 - Atividades de intermediagdo e agenciamento de servigos e negocios em
geral, exceto imobiliarios;

» 7711-0/00-Locagdo de automoveis sem condutor;

» 7731-4/00- Aluguel de maquinas e equipamentos agricolas sem operador,

» 7732-2/01 — Aluguel de maquinas e equipamentos para construgdo sem operador,
exceto andaimes,

» 7820-5/00 — Locagdo de méo de Obra temporaria.

CLAUSULA QUINTA: O capital social da empresa, j4 integralizado em moeda corrente
nacional na sua totalidade ¢ de R$ 70.000,00 (Setenta mil reais), representado por uma quota

de igual valor nominal.

CLAUSULA SEXTA: O titular poderd a qualquer tempo, fixar por perfodos nunca
inferiores a 12 (doze) meses, de conformidade com a Lei, uma retirada mensal pelo exercicio
. da administragdo da empresa a titulo de “Pré-Labore”, respeitando as limitagdes legais

vigente, considerando-a como despesa do exercicio.

Paragrafo Unico: A critério do titular e no atendimento dos interesses da propria empresa,

o total ou parte dos lucros podera compor a reserva de lucros para futura destinagdo.
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CLAUSULA SETIMA- O Titular declara sob as penas da Lei, nio-

a administragdo da empresa por lei especial, ou em virtude de condenagio criminal, ou por se

ifipedido de exercer

encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede ainda que temporariamente 0 acesso a cargos
publicos, ou por crime falimentar de prevaricagéo, peita ou suborno, concusséo, peculato, ou
contra a economia popular, contra 0 sistema financeiro nacionaL contra as normas de defesa a
concorréncia, contra as relagdes de consumo, fé publica ou a propriedade, conforme o Art.
1.011, paragrafo primeiro da Lei N° 10.406/2002.

CLAUSULA OITAVA- Para dirimir quaisquer controvérsias oriundas do CONTRATO, Fica
eleito o foro da comarca de Teresina — PI, e por estar em perfeito acordo de tudo o que neste
instrumento particular foi lavrado, o titular obriga-se a cumprir na sua totalidade o presente

contrato, assinando digitalmente, para que possa produzir os devidos efeitos legais.

Teresina-PI, 07 de Agosto de 2020.

ROGERIO ALVES MOURA
TITULAR
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ASSINATURA ELETRONICA

Certificanhos que o ato da empresa R. ALVES MOURA - ME consta assinado digitalmente por:

CPF
\ 81285116372 ROGERIO ALVES MOURA

CERTIFICO O REGISTRO EM 21/08/2020 13:01 80B N° 20200330187,
PROTOCOLO: 200330187 DE 20/08/2020 20:28.

¢6pI60 DE VERIFICAGRO: 12003802639, NIRE: 22101042823,

R. ALVES MOURA - ME

ISABELA SANTANA MONTEIRO BARBOSA
SECRETARIA-GERAL
TERESINA, 21/08/2020
m.piuuid!.gi:nl.pi.gov.b:

A validade deste documento, @e {impresso, fica sujeito A comprovagdio de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos cédigos de verificaglo.
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R. ALVES MOURA -ME
Avenida Getulio Vargas n° 1511, Bairro: Tabuleta CEP: 64.018-215 Teresina- Pl
CNPJ: 15.731.162/0001-77 |
NIRE: 22101042823

ROGERIO ALVES MOURA, brasileiro, solteiro, empresario, nascido em
10/11/1975, natural de Teresina — PI, n° do CPF 812.851.163-72, CNH 02721417054 SSP -
P, residente ¢ domiciliado 4 Quadra 73 Casa 05 — Parque Piaui CEP: 64025-260 Teresina —
PI, resolve Alterar a Empresa Individual sob a denominagéo R. ALVES MOURA - ME, com
nome de fantasia SERVCAR PNEUS MULTMARCAS, Localizada na Avenida Getulio
Vargas n° 1511, Bairro: Tabuleta CEP: 64.018-215 Teresina — PI, registrada sob o NIRE:
22101042823 de 18/06/2012 CNPJ: 15.731.162/0001-77 mediante as condigBes decide alterar

as clausulas seguintes :

CLAUSULA PRIMEIRA - Passard a exercer como atividade principal — 4520-0/01-
Servigos de manutengdo € reparaglio mecénica de veiculos automotores € suas atividades
secundarias: 4661-3/00-Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e ‘equipamentos para uso
agropecudrio; partes € pegas; 4662-1/00-Comércio atacadista de méquinas, equipamentos para
terraplanagem, mineragio e construgdo; partes € pegas; 4541-2/04- Comércio a varejo de
motocicletas e motonetas usadas; 2722-8/02- Recondicionamento de baterias e acumuladores
para veiculos automotores; 2950-6/00-Recondicionamento ¢ recuperaglio de motores para
veiculos automotores; 5229-0/02- Servigos de reboque de vefculos; 4511-1/01- Comercio a
varejo de automéveis, camionetas ¢ utilitdrios novos; 4511-1/02- Comercio a varejo de
automéveis, caminhonetas e utilitdrios usados; 4520-0/02- Servigos de lanternagem ou
funilaria e pintura de Veiculos automotores; 4520-0/03-Servigos de Manutengdo e reparagdo
elétrica de veiculos automotores; 4520-0/04- Servigos de alinhamento ¢ balanceamento de

veiculos automotores;
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4520-0/05- Servigos de lavagem, Lubrificagdo e polimento de veiculos automotores; 4520~
0/06- Servigos de borracharia para veiculos automotores; 4520-0/07 Servigos de instalagdo,
manutengdo e reparagio de acessorios para vefculos automotores; 4530-7/01-Comércio por
atacado de pegas ¢ acessorios novos para veiculos automotores; 4530-7/02 - Comércio por
atacado de pneumdticos e cdmaras de ar; 4530-7/03 - Comércio a varejo de pegas € acessorios
novos para vefculos automotores; 4530-7/04 - Coméreio a varejo de pegas € acessorios usados
para veiculos automotores; 4530-7/05 — Comércio a varejo de pneuméticos e camara de ar;
4541-2/01 — Comercio por atacado de motocicletas e mononetas; 4541-2/03 - Comercio a
varejo de motocicletas e motonetas novas; 4732-6/00 - Comercio varejista de lubrificantes;
4923-0/02- Servigos de transporte de passageiros — locago de automéveis com motorista;
7490-1/04 - Atividades de intermediagéio e agenciamento de servigos e negocios em geral,
exceto imobilidrios; 7711-0/00-Locagéo de automdveis sem condutor; 7731-4/00- Aluguel de
méquinas e equipamentos agricolas sem operador, 7732-2/01 — Aluguel de méquinas e
equipamentos para construgéo sem operador, exceto andaimes.

CLAUSULA SEGUNDA - As demais cldusulas permanecem inTlteradas.

Teresina-PI, 21 de Qutubro de 2020.

ROGERIO ALVES MOURA
TITULAR
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ASSINATURA ELETRONICA

Certificarhos que o ato da empresa R. ALVES MOURA - ME consta assinado digitalmente por:

CPF ' Nome

81285116372 ROGERIO ALVES MOURA

CERTIFICO O REGISTRO EM 26/10/2020 11:37 BOB N°® 20200565214.
PROTOCOLO: 200565214 DE 26/10/2020.
Cc6DIGO DE VERIFICAGRO: 12005154944. CNPJ DA SEDE: 15731162000177.

il NIRE: 22101042823, COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 21/10/2020.
R. ALVES MOURA - ME

!UCEP' ISABELA SANTANA MONTEIRO BARBOSA

SECRETARIA-GERAL
www.piauidigital.pi .gov.br

=

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprovagho de sua autenticidade nos respectivos portais,
{informando seus respectivos cédigos de verificacdo.
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R. ALVES MOURA - ME
Avenida Getulio Vargas n° 1511, Bairro: Tabuleta CEP: 64.018-215 Teresina- PI
CNPJ: 15.731.162/0001-77
NIRE: 22101042823

ROGERIO ALVES MOURA, brasileiro, solteiro, empresirio, nascido em
10/11/1975, natural de Teresina — PI, n° do CPF 812.851.163-72, CNH 02721417054 SSP —
PI, residente e domiciliado 4 Quadra 73 Casa 05 — Parque Piauf CEP: 64025-260 Teresina —
PI, resolve Alterar a Empresa Individual sob a denominagdo R. ALVES MOURA - ME, com
nome de fantasia SERVCAR PNEUS MULTMARCAS, Localizada na Avenida Getulio

Vargas n° 1511, Bairro: Tabuleta CEP: 64.018-215 Teresina — P1, registrada sob o NIRE:

22101042823 de 18/06/2012 CNPJ: 15.731.162/0001-77 mediante as condigBes decide alterar
as cldusulas seguintes :

CLAUSULA PRIMEIRA - O Capital Social da empresa que antes era de R$ 70.000,00
(Setenta mil reais) passardé para R$ 500.000,00 (Quinhentos mil reais), totalmente
integralizado em moedas corrente do Pafs de responsabilidade do titular.

CLAUSULA SEGUNDA - As demais cléusulas permanecem inalteradas.

Teresina-PI, 18 de Novembro de 2021.

ROGERIO ALVES MOURA
TITULAR




MINISTERIO DA ECONOMIA
Secretaria Especial de Desburocratizagdo, Gestéo e Governo Digital
Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integragéo

ASSINATURA ELETRONICA

Certificathos que o ato da empresa R. ALVES MOURA - ME consta assinado digitalmente por:

CPF/CNPJ

Nome

Pagina 2 de 2

81285116372

ROGERIO ALVES MOURA

CERTIFICO O REGISTRO EM 25/11/2021 12:47 SOB N°* 20210751207.
PROTOCOLO: 210751207 DE 24/11/2021.

¢6DIGO DE VERIPICAGKO: 12108630976, CNPJ DA SEDE: 15731162000177.
NIRE: 22101042823, COX EFEITOS DO REGISTRO EM: 18/11/2021.

R, ALVES MOURA - ME

MATEUS FRANCISCO SANTOS RUFINO VIEIRA
SECRETARIO-GERAL
www.plauidigital,.pi.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprovagdo de sua autenticidade nos respectivos portais,

informando seus respectivos c6digos de verificagiio.
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R. ALVES MOURA - ME
Avenida Getulio Vargas n° 1511, Bairro: Tabuleta CEP: 64.018-215 Teresina- PI
CNPJ: 15.731.162/0001-77
NIRE: 22101042823

ROGERIO ALVES MOURA, brasileiro, solteiro, empresario, nascido em
10/11/1975, natural de Teresina — PL, n° do CPF 812.851.163-72, CNH 02721417054 SSP —
PI, residente ¢ domiciliado 4 Quadra 73 Casa 05 — Parque Piaui CEP: 64025-260 Teresina —
PI, resolve Alterar a Empresa Individual sob a denominagdo R. ALVES MOURA - ME, com
nome de fantasia SERVCAR PNEUS MULTMARCAS, Localizada na Avenida Getulio
Vargas n° 1511, Bairro: Tabuleta CEP: 64.018-215 Teresina — PI, registrada sob o NIRE:

22101042823 de 18/06/2012 CNPJ: 15.731.162/0001-77 mediante as condigdes decide alterar
as clausulas seguintes :

CLAUSULA PRIMEIRA - 0O Capital Social da empresa que antes era de R$ 70.000,00
(Setenta mil reais) passard para R$ 500.000,00 (Quinhentos mil reais), totalmente
integralizado em moedas corrente do Pais de responsabilidade do titular.

CLAUSULA SEGUNDA — As demais cldusulas permanecem inalteradas.

Teresina-PI, 18 de Novembro de 2021.

ROGERIO ALVES MOURA
TITULAR
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Secretaria Especial de Desburocratizagéo, Gestéo e Governo Digital
Secretaria de Governo Digital
Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integragéo

ASSINATURA ELETRONICA

Certific@mos que o ato da empresa R. ALVES MOURA - ME consta assinado digitalmente por:

CPF/CNPJ Nome
81285116372 ROGERIO ALVES MOURA

CERTIFICO O REGISTRO EM 25/11/2021 12:47 SOB N* 20210751207.
PROTOCOLO: 210751207 DE 24/11/2021.

CODIGO DE VERIFICAGKO: 12108630976, ONDJ DA SEDE: 15731162000177.
NIRE: 22101042823, COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 18/11/2021.

R. ALVES MOURA - ME

MATEUS FRANCISCO SANTOS RUFINO VIEIRA
BECRETARIO-GERAL
www,piauidigital,.pi.gov.by

A validade deste dooumento, se impresso, fica sujeito a comprovaglio de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos obdigos de verificaciio.




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO 1 DATA DE ABERTURA
15.131.162/0001-77 COMPROVANTE Dg A'gig?:gﬁ_o E DE S'TUACAO 18/06/2012

Noi EMPRESARIAL

R ALVES MOURA

TITUWLO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
SERVCAR PNEUS MULTMARCAS ME

OGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
45.00-0-01 - Servigos de manutengao e reparagao mecanica de veiculos automotores (Dispensada *)

GO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

2-8-02 - Recondicionamento de baterias e acumuladores para veiculos automotores

0-6-00 - Recondicionamento e recuperagio de motores para veiculos automotores

1-1-01 - Comércio a varejo de automéveis, camionetas e utilitarios novos

1-1-02 - Comércio a varejo de automéveis, camionetas e utilitarios usados

0-0-02 - Servigos de lanternagem ou funilaria e pintura de veiculos automotores (Dispensada *)

0-0-03 - Servigos de manutengio e reparagao elétrica de veiculos automotores (Dispensada *)

0-0-04 - Servigos de alinhamento e balanceamento de veiculos automotores (Dispensada *)

0-0-05 - Servigos de lavagem, lubrificagdo e polimento de veiculos automotores (Dispensada *)

0-0-06 - Servigos de borracharia para veiculos automotores (Dispensada *)

0-0-07 - Servigos de instalagdo, manutengao e reparagéo de acessdrios para veiculos automotores (Dispensada *)
0-7-01 - Comércio por atacado de pegas e acessoérios novos para veiculos automotores

0-7-02 - Comércio por atacado de pneuméticos e camaras-de-ar

0-7-03 - Comércio a varejo de pegas e acessorios novos para velculos automotores (Dispensada *)

0-7-04 - Comércio a varejo de pegas e acessérios usados para veiculos automotores (Dispensada *)

0-7-05 - Comércio a varejo de pneuméticos e cimaras-de-ar (Dispensada *)

1-2-01 - Comércio por atacado de motocicletas e motonetas

1.2-03 - Comércio a varejo de motocicletas e motonetas novas

41-2-04 - Comércio a varejo de motocicletas e motonetas usadas

61-3-00 - Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso agropecudrio; partes e pegas
62-1-00 - Comércio atacadista de maquinas, equipamentos para terraplenagem, mineragéo e construgdo; partes e
as

CADIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LABRADOURO NUMERQ COMPLEMENTO

AVY GETULIO VARGAS 1511 b s i

C BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
64.018-215 TABULETA TERESINA PI
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
TOTALCONTABILIDADE2018@OUTLOOK.COM (86) 8883-7101

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

SIWUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
IVA 18/06/2012
TIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
UAGAQ ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
L il Whh R

Aszado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
ido no dia 04/03/2022 as 09:19:10 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/2




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO
15.131.162/0001-77

NOME EMPRESARIAL
R ALVES MOURA

GO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

2-6-00 - Comércio varejista de lubrificantes

3-0-02 - Servigo de transporte de passageiros - locagdo de automéveis com motorista

9-0-02 - Servigos de reboque de veiculos

0-1-04 - Atividades de intermediagdo e agenciamento de servigos e negécios em geral, exceto imobiliarios
pensada *)

1-0-00 - Locagdo de automéveis sem condutor

1-4-00 - Aluguel de maquinas e equipamentos agricolas sem operador

77 82-2-01 - Aluguel de méaquinas e equipamentos para construgao sem operador, exceto andaimes

COBIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO| {3700 (55"
CADASTRAL

Lo OURO NUMERO COMPLEMENTO
AVIGETULIO VARGAS 1511 i i

) |
CE BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
64.018-215 TABULETA TERESINA PI
ENQERECO ELETRONICO TELEFONE
TOTALCONTABILIDADE2018@OUTLOOK.COM (86) 8883-7101
ENk FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
SITPAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 18/06/2012

MQlTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

sl mACAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

R At HRAAARRY

junho} de 2019, ou da legislagdo prépria encaminhada ao CGSIM pelos entes federativos, ndo tendo a Receita Federal qualquer

A iispensa de alvaras e licengas é direito do empreendedor que atende aos requisitos constantes na Resolugdo CGSIM n° 51, de 11 de
respobsabilidade quanto as atividades dispensadas.

Apravado pela Instrugado Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emijdo no dia 04/03/2022 &s 09:19:10 (data e hora de Brasilia). Pagina: 2/2




Consdlta Quadro de Sécios e Administradores - QSA

CNPY: 15.731.162/0001-77
NOME EMPRESARIAL: R ALVES MOURA
CARITAL SOCIAL: R$500.000,00 (Quinhentos mil reais)

hé ,m\
Proc hf&[&_
AsS k

0 Quadro de Sécios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica (CNPJ) € o seguinte:

Nore/Nome Empresarial: ROGERIO ALVES MOURA
Qualificagao: 49-S6cio-Administrador

. Para informagdes relativas a participagao no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido n dia 04/03/2022 &s 09:19 (data e hora de Brasilia).




Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

Cdrtifico que nesta data (18/04/2022 as 14:57) NAO CONSTA no Cadastro

Ndcional de Condenagbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

qu

Ac

Inglegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sancgao ativa

anto ao CNPJ n°® 15.731.162/0001-77.

ondenagéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da

P

injegibilidade do condenado.

a consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esla certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle

62

5D.A680.41BD.7640 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar_certidac.php

Gerado em: 1+/0412022 as 14:57:20 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1
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Folha 1 A
ESTADO DO PIAUI{
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESINA ,
______ COORDENACAO ESPECIAL DA RECEITA DO MUNICIPIO
N SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMF
CERTIDAO CONJUNTA POSITIVA COM EFEITO NEGATIVA E DA DIVIDA ATIVA DO
MUNICIPIO

CODIGO DE CONTROLE: 088.565/22-75

CPF/CNPJ: 15.731.162/0001-77
CoTtribuinte: R. ALVES MOURA - ME

Certificamos para os devidos fins de direito que, at¢ a presente data, constam em nome do contribuinte
acitha identificado somente débitos vincendos, em curso de cobranga executiva em que tenha sido efetivada a
peonra ou com exigibilidade suspensa, nos termos do art. 206 do CTN e art. 362 da Lei Complementar n°
4.914, ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever em Divida Ativa quaisquer débitos que
venham a ser posteriormente apurados em seu nome, conforme estabelece o art. 457 da Lei Complementar n°
4.914, de 26 de dezembro de 2016 (codigo Tributério do Municipio de Teresina).

Emissio: Teresina-PI, as 10:03:58 h, do dia 23/03/2022.

Validade: 2022/06/21

Cefltiddo sem validade para transferéncia de imével em cartério.

Observagoes:

- Alaceitagio desta declaragdo esta condicionada a verificagio de sua autenticidade na internet, no enderego

httg://www.teresina.pi.gov.br
Iltalquer rasura ou emenda invalidara este documento.
- dertidio emitida conforme modelo definido no Anexo 11, do Decreto n® 11333/2011.

Cédigo autenticidade: CE4796A5CF8C 13BD
N° Via: 2




24/03/22, 14:05 Validar certidao para portal

Conﬂrrﬁr Limpar

Numefb da certidao *  Codigo da autenticidade
088.965/22-75 ‘CE‘795A5CF8C13BD

B S

23/03/2022 . 10:33

Lavrada no dia as

Vilida até 21/06/2022

cédigo controle 088.565/22-75

Em nome do contribuinte abaixo identificado:
CRF/CNPJ: 15.731.162/0001-77 Contribuinte: R. ALVES MOURA - ME

ltens Obrigatorios
Pelo menos um destes Jtens deve ser preenchido

e
Proc ”‘-/ﬁ[ié,‘
Ass )@& ‘

C*RTIDAOVCONJUNTA POSITIVA COM EFEITO NEGATIVA E DA DIVIDA ATIVA DO MUNICIPIO

. Endereco: AVENIDA GETULIO VARGAS, 1511 Complemento: Bairro: BAIRRO TABULETA Cidade: TERESINA Estado: Pl

Cgp: 64.018-215

....... P S —

ponal.rresina.pi.gov.br/dsf_lhe _portal/inicial.do?evento=montaMenu&acronym=VALlDARCERTIDAO

Al



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: R ALVES MOURA
CNPJ: 15.731.162/0001-77

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n°® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidéo
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagédo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:24:57 do dia 18/01/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 17/07/2022.

Cédigo de controle da certidao: ADEE.1C1C.DAD5.A010

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Confirmagio da futenticidade de Certiddes http:/!servicos.reccitaAfazcnda.gov.hr/Scrvicos/cenidaointcnwt/l’]:"Aulenl.‘.

BRASIL
(HTTPS:/IGOV.BR)

Confirmacdo da Autenticidade de Certidoes

Resultado da Confirmagdo de Autenticidade de Certiddo

CNPJ: 15.731.162/0001-77
Cédigo de Controle: ADEE.1C1 C.DAD5.AD10

Data da Emissdo: 18/01/2022

Hora da Emissdo; 11:24:57

Tipo Certiddo: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidao Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 18/01/2022, com validade até 17/07/2022,
. Pégina Anterior (/Servicos/certidaointerneUPJ/Autenticidade/Voltar)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

1 of 18/01/2022 15:1




PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PIAUI
CORREGEDORIA GERAL DE JUSTIGA
DISTRIBUIGAO DE 1° GRAU

CERTIDAO ESTADUAL

CERTIDAO NEGATIVA DE FALENCIA, CONCORDATA, RECUPERAGAO JUDICIAL OU
RECUPERAGAO EXTRAJUDICIAL

CERTIDAO N° 2455113

O Tribunal de Justiga do Estado do Piaul CERTIFICA QUE, revendo os registros de
distribuigdo de feitos mantidos nos sistemas ThemisWeb, ThemisWeb Recursal, PROJUDI,
Processo Judicial Eletrénico (PJe) e Sistema Eletrénico de Execugao Unificado (SEEU),
ressalvadas as observagdes abaixo, A

, inclusive nos JUIZADOS
ESPECIAIS CIVEIS E CRIMINAIS (JECC'S), em andamento nas unidades judiciarias do Poder
Judiciario do Estado do Piaui em desfavor de:

RAZAO SOCIAL:R ALVES MOURA

CNPJ: 15731162000177, REPRESENTANTE LEGAL: Rogério Alves Moura CPF:
812.851.163-72

ENDEREGO: Av Getulio Vargas, 1511 CEP: 64018-215

BAIRRO: NAO INFORMADO, MUNICIPIO: TERESINA - PI

OBSERVAGOES:

.+ Certiddo expedida gratuitamente com base no Provimento n°® 013/2017 da Corregedoria-
Geral da Justiga do Estado do Piaui;

. Esta certiddao abrange apenas AGOES DE FALENCIA, CONCORDATA,
INSOLVENCIA CIVIL, RECUPERAGAO JUDICIAL OU RECUPERAGAO
EXTRAJUDICIAL;

+ Os dados necessarios a emissé@o da certiddo sdo fornecidos pelo solicitante, sendo de
exclusiva responsabilidade do destinatario ou interessado a sua conferéncia, inclusive
quanto a autenticidade da prépria certidao;

« Esta certiddo ndo contempla os processos em tramitagdo no 2° Grau de jurisdigao do
Tribunal de Justiga do Estado do Piaui, que deverdo ser objeto de certidao especifica;

« Nao existe conexdo com qualquer outra base de dados de instituigdo publica ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZAO SOCIAL com o CPF/CNPJ.

Esta certiddo tem validade de 60 (sessenta) dias.

Certidao emitida em 17 de Margo de 2022 as 15 h 23 min

A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada pela internet no site do
Tribunal de Justiga do Estado do Piaui (www.tjpi.jus.br), link "Certidao
Negativa de 12 Instancia". Certiddo N° 2455113. Cddigo verificador:
2FBD4.CA60C.074AF.06048

FOLHA 1 de 1
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08/03/2022J!0:20 https:l/www.piauldigital.pi.gov.br/sigfacillprocessoﬂmprime-modelo/tipo_alvaralS/cod_alvara/ 17403337/co_protocolo/PIN216...

}gmo ;;% _ ESTADO DO PIAUI

SECRETARIA DA FAZENDA
30 geraT: GERENGIA RecionAL DE | PTAUI

ATENDIMENTO TERESINA

SEFAZ-PI

INSCRICAO ESTADUAL

NOmero 196688787

me Fantasia: SERVCAR PNEUS MULTMARCAS
Réz3o Social: R. ALVES MOURA - ME
CNPJ: 15.731.162/0001-77
. Afividade Principal: 4520-0/01 - Servigos de manutengéo e reparagao mecénica de veiculos automotores

Afividade(s) Secundaria(s) CNAE: 4732-6/00 - Comércio varejista de lubrificantes, 4530-7/05 - Comercio
arejo de pneumaticos e cdmaras-de-ar, 4662-1/00 - Comércio atacadista de maquinas, equipamentos
ra terraplenagem, mineragéo e construgéo; partes e pegas, 7731-4/00 - Aluguel de maquinas e
uipamentos agricolas sem operador, 4530-7/01 - Comércio por atacado de pecgas e acessorios novos

ra veiculos automotores, 7490-1/04 - Atividades de intermediagéo e agenciamento de servigos e

gécios em geral, exceto imobiliarios, 4511-1/01 - Comércio a varejo de automoveis, camionetas e
litarios novos, 4520-0/06 - Servigos de borracharia para veiculos automotores, 4530-7/03 - Comercio a
rejo de pegas e acessorios novos para veiculos automotores, 4520-0/02 - Servigos de lanternagem ou
ilaria e pintura de veiculos automotores, 2722-8/02 - Recondicionamento de baterias e acumuladores
péra veiculos automotores, 4520-0/04 - Servigos de alinhamento e balanceamento de veiculos
alitomotores, 4520-0/03 - Servicos de manutengéo e reparagéo elétrica de veiculos automotores, 4541-
2lo4 - Comércio a varejo de motocicletas e motonetas usadas, 2950-6/00 - Recondicionamento e
rdcuperagdo de motores para veiculos automotores, 4541-2/01 - Comércio por atacado de motocicletas e
tonetas, 4511-1/02 - Comércio a varejo de automéveis, camionetas e utilitérios usados, 7711-0/00 -
cagao de automéveis sem condutor, 4661-3/00 - Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e
uipamentos para uso agropecudrio; partes e pegas, 4530-7/02 - Comercio por atacado de pneumaticos e
maras-de-ar, 4520-0/05 - Servigos de lavagem, lubrificagéo e polimento de veiculos automotores, 4923-
02 - Servigo de transporte de passageiros - locagéo de automéveis com motorista, 4541-2/03 - Comercio
varejo de motocicletas e motonetas novas, 7732-2/01 - Aluguel de maquinas e equipamentos para
nstrugdo sem operador, exceto andaimes, 4530-7/04 - Comércio a varejo de pecas e acessorios usados
ra veiculos automotores, 4520-0/07 - Servigos de instalagéo, manutengéo e reparagéo de acessorios

ra veiculos automotores, 5229-0/02 - Servigos de reboque de veiculos

=< C 33T ®T

unicipio: Teresina
derego: AVENIDA GETULIO VARGAS, TABULETA
P: 64018215

cal e data: Teresina, sexta, 03 de dezembro de 2021

IRA DE SOUSA PIMENTEL

3% GERAT: Geréncia Regional de Atendimento Teresina

G@odigo de Autenticidade: 21QRUEAPVV
BMITIDO PELO FUNCIONARIO PAULO HENRIQUE IRENE DA SILVA

https://wéw.piauidigital.pi.gov.br/sigfacil/processo/imprime-modelo/tipo_alvara/6/cod_alvara/1 7403337/co_protocolo/PIN2169789110/ 1/2
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08/03/202210:20 https:/lwww.piauidigital.pi.gov.br/sigfacil/processo/imprime-modelo/lipo_alvara/G/cod_alvara/17403337/co_prolocololPlN216...
Egse documento deverd permanecer exposto em local visivel no estabelecimento
empresarial

https://wWw.piauidigital.pi.gov.br/sigfacil/processo/imprime-modelo/tipo_alvara/6/cod_alvara/17403337/co_protocolo/PIN2169789110/ 2/2




Data: 08/03/2022

.’ "+, ESTADO DO PIAUI e 100109

SECRETARIA DA FAZENDA Usuario: 5731162000177
Pagina: 1

FICHA CADASTRAL

righo: 19.668.878-7 CNPJ: 15.731.162/0001-77

T: 3a GERAT TERESINA Tipo de Pessoa: JURIDICA

cia Reglonal: AGEAT TERESINA Situagio Fiscal: REGULAR
agdo Cadastral: ATIVO Oitima Atualizagio: 03/12/2021
cio Fiscal: SIM  Sit. SIPAF: PF Optante NF:NAO Exportador: NAO Insc. Prazo Certo: NAO

JT0O

Empresarial: R. ALVES MOURA - ME
e Fantasla: SERVCAR PNEUS MULTMARCAS

nderego: AVE GETULIO VARGAS NGmero: 1511
omplemento: Referéncia:

irro: TABULETA Municiplo: TERESINA UF: PI
one: 99 84780166 FAX: CEP; 64018215 C. Postal: CEP C.Postal:
Telefone DIEF: 99 84780166

derego: AVE GETULIO VARGAS Namero: 1511
plemento: Referéncia:

alrro: TABULETA Municiplo: TERESINA UF: PI
elefone: 86 988837101 FAX: 0 CEP: C. Postal: CEP C.Postal:

tegoria Cadastral: ME Regime Recolhimento: SIMPLES NACIONAL Inicio Atlv.:  01/07/2020

unta Comerclal: 22101042823 Data da Constituigiio: 06/06/2020 Tipo Utilizago: OUTROS
reza Juridica: EMPRESARIO Cat. Estabelec.: MATRIZ OU UNICO

pltal Soclal: 500000 Area Utilizada (m2): 0
Principal:
AE Secundéria:

v, Princlpal(CNAE): 4520001 - Servigos de manutencéo e reparagio mecénica de veiculos automotores
. Secundédrias(CNAE):
4511102 Comércio a varejo de automoéveis, camionetas e utilitarios usados
4530703 Comércio a varejo de pegas e acessorios novos para veiculos automotores
4732600 COMERCIO VAREJISTA DE LUBRIFICANTES
4541203 Comeércio a varejo de motocicletas e motonetas novas
4541204 Comaércio a varejo de motocicletas e motonetas usadas
4661300 Comércio atacadista de maquinas, aparelhos @ equipamentos para uso agropecuario; partes e pegas
4923002 Servigo de transporte de passageiros - locagio de automdvels com motorista
4924800 Transporte escolar
1




7490104
17711000
4530704
7731400
7732201
7820500
4530705
2950600
. 4541201
4530701
4530702
4520005
4520006
4520002
4520007
2722802
. 4520004
5229002
4520003

4511101

Atividades de intermediagéo e agenciamento de servigos e negdcios em geral, exceto imobiliarios

Locagdo de automoéveis sem condutor

Comércio a varejo de pegas e acessorios usados para velculos automotores

Aluguel de maquinas e equipamentos agricolas sem operador

Aluguel de maquinas e equipamentos para construgéio sem operador, exceto andaimes

Locagdo de mao de obra temporaria

Comércio a varejo de pneumaticos e cdmaras-de-ar

RECONDICIONAMENTO E RECUPERAGAQ DE MOTORES PARA VEICULOS AUTOMOTORES

COMERCIO POR ATACADO DE MOTOCICLETAS E MOTONETAS

Comércio por atacado de pegas e acessoérios novos para veiculos automotores

Comércio por atacado de pneumaticos e cdmaras-de-ar

Servigos de lavagem, lubrificag@o e polimento de veiculos automotores

Servigos de borracharia para veiculos automotores

Servigos de lanternagem ou funilaria e pintura de veiculos automotores

Servigos de instalagdo, manutengdo e reparagéo de acessérios para velculos automotores

RECONDICIONAMENTO DE BATERIAS E ACUMULADORES PARA VEICULOS AUTOMOTORES

Servigos de alinhamento e balanceamento de veiculos automotores

Servigos de reboque de veiculos

Servigos de manutengéo e reparagdo elétrica de velculos automotores

Comércio a varejo de automdveis, camionetas e utilitdrios novos




ALVES CARVALHO

CLAUDI.

PRESARIO ROGERIO ALVES MOURA FISICA 812.851.163-72 EMPRESARIO




IRRO SOLUGOES EMPRESARIAIS LTDA - ME
CNPJ: 20.847.395/0001-70 INSC: 19.545.053-1

ATESTADO DE CAP ACIDADE TECNICA

Atestamos, a pedido da interessada e para fins de prova, aptiddo de
desempenho e atestado de execugdo, que a empresa R ALVES MOURA inscrita no
CNPJ sob o n° 15.731.162/0001-77, estabelecida na Av. Getilio Vargas, n° 1511,
Bairro Tabuleta, CEP n° 64.018-215, na cidade de Teresina, Estado do Piaui, prestou
servicos 4 empresa IRRO SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA - ME, CNPJ n°
20.847.395/0001-70, de fornecimento de pecas, baterias, pneus, cdmara de ar,
protetores, lubrificantes e servigos de manutencdo preventiva e corretiva para veiculos
{eves, utilitirios, micro-onibus, dnibus, caminhdes, maquinas agricolas e de construgéo.
motores estacionados e outros equipamentos. '

Registramos, ainda, que © fornecimento dos materiais e as prestagdes de
servigos acima referidos apresentam boa qualidade e bom desempenho operacional,
tendo a empresa cumprido fielmente com suas obrigagdes, nada constando que a
desabone técnica e comercialmente, até a presente data.
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Prefeitura Municipal De Teresina
Secretaria Municipal de Finangas

ALVARA DE LOCALIZAGAO E FUNCIONAMENTO

VALIDADE: 31/12/2022

INSC. MUNICIPAL: CPFI/CNPJ: DATA
4385713 15.731.162/0001-77 18/01/2022
RAZAO SOCIAL:

R. ALVES MOURA - ME

NOME FANTASIA:

SERVCAR PNEUS MULTMARCAS

LOCALIZAGAO:

AVENIDA GETULIO VARGAS N° 1511 TABULETA
TERESINA - PI

64018215

ATIVIDADE

1 2722-8/02 Recondicionamento de baterias e acumuladores para veiculos automotores

2 2950-6/00 Recondicionamento e recuperagdo de motores para velculos automotores

3 4511-1/01 Comércio a varejo de automéveis, camionetas e utilitarios novos

4 4511-1/02 Comércio a varejo de automévels, camionetas e utilitérios usados

5 4520-0/01 Servigos de manutengéo e reparagao mecénica de velculos automotores

6 4520-0/02 Servigos de lanternagem ou funilaria e pintura de veiculos automotores

7 4520-0/03 Servigos de manutencéo e reparagéo elétrica de veiculos automotores

8 4520-0/04 Servigos de alinhamento e balanceamento de velculos automotores

9 4520-0/05 Servigos de lavagem, lubrificagéo e polimento de veiculos automotores

10 4520-0/06 Servigos de borracharia para velculos automotores

1 4520-0/07 Servigos de instalagdo, manutengéo e reparagao de acessorios para veiculos automotores

12 4530-7/01 Comércio por atacado de pegas e aces- sorios novos para veiculos automotores

13 4530-7/02 Comércio por atacado de pneumaticos e cAmaras-de-ar

14 4530-7/03 Comércio a varejo de pegas e acessdrios novos para velculos automotores

15 4530-7/04 Comeércio a varejo de pegas e acessdrios usados para veiculos automotores

16 4530-7/05 Comércio a varejo de pneumaticos e camaras-de-ar

17 4541-2/01 Comércio por atacado de motocicletase motonetas

18 4541-2/03 Comércio a varejo de motocicletas e mo- tonetas novas

19 4541-2/04 Comércio a varejo de motocicletas e mo- tonetas usadas

20 4661-3/00 Comércio atacadista de maquinas, apare- lhos e equipamentos para uso agropecuario; partes e pegas
21 4662-1/00 Comércio atacadista de maquinas, equi- pamentos para terraplenagem, mineragéo e construgao; partes e pegas
22 4732-6/00 Comércio varejista de lubrificantes

23 4923-0/02 Servigo de transporte de passageiros - locagéo de automévels com motorista
24 4924-8/00 Transporte escolar

25 5229-0/02 Servigos de reboque de velculos

26 7490-1/04 Atividades de intermediagéo e agenciamento de servigos e negocios em geral, exceto imobiliarios
27 7711-0/00 Locagéo de automévels sem condutor

28 7731-4/00 Aluguel de maquinas e equipamentos agricolas sem operador

29 7732-2/01 Aluguel de méaquinas e equipamentos para construgdo sem operador, exceto andaimes
30 7820-5/00 Locagéo de mao-de-obra temporaria

Emitido em: 18/01/22 15:55




LICENGCAS:

Esfe contribuinte esta autorizado a desenvolver as atividades acima elencadas e firma compromisso, sob as penas da lei, de que conhece e
atande os requisitos legais exigidos para funcionamento e exercicio das atividades econdmicas constantes do objeto social, no que respeita
aojuso e ocupagéo do solo, as atividades domiciliares e restrigdes ao uso de espagos publicos acessibilidade e de seguranga sanitaria,
anfbiental e de prevengéo contra incéndio e panico. O contribuinte reconhece que o ndo atendimento a estes requisitos acarretara a
su$pensdo e a cassagao subsequente do Alvara de Funcionamento, nos termos da

RESSALVA: A VALIDADE DESTE ALVARA DE LOCALIZAGAO E FUNCIONAMENTO DEPENDE DA
MANUTENGAO ATUALIZADA DAS LICENCAS SANITARIA, AMBIENTAL DE OPERAGAO E DO ATESTADO
DE REGULARIDADE DO CORPO DE BOMBEIROS, NO QUE COUBER, CONFORME LEGISLAGAO
VIGENTE.

Codigo de Autenticidade
f5725e3a305963d4ad46306362aca875f

) 00 O




‘ pn:rurunn MUNICIPAL
Compromlssoooowwolvh\omo

PREGAO ELETRONICO N° 016/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1281/2022

OBJETO: REGISTRO DE PRECOS PARA CONTRATACAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO
P ENTIVA E CORRETIVA DE VEICULOS COM FORNECIMENTO DE PECAS,
ACESSORIOS, COMPONENTES E MATERIAIS ORIGINAIS Oou

'RE OMENQADOS PELO FABR’ICANTE, DE ACORDO COM A
CARACTERISITCA DE CADA VEICULO, EXCETO SE O SERVICO OU
MATERIAL ESTIVER EM GOZO DE GARANTIA ORIGINAL DE FABRICANTE,
DE INTERESSE DA ADMINISTRACAO PUBLICA.

VALIDACOES DA HABILITACAO DA
EMPRESA:

R ALVES MOURA
CNPJ: 15.731.162/0001-77

Avenida Presidente Vargas n® 310- Centro- Chapadinha-Ma
CNPJ n° 06.117.709/0001-06




L

20/04/2023 11:17 Verificar certid@o emitida
Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidoneos
Relacho de inabilitados  Relagdo de inidoneos  Emitir certiddo negativa  Verificar certidao emitida

Verificar certidao emitida

Céztgo de controle ; *
P3R8180422145608

® Verificar Limpar

. Verificagao

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE
LICITANTES INIDONEOS

Nlnc completo: R ALVES MOURA

CPF/CNPJ: 15.731.162/0001-77
O [Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima
iddntificado(a) NAO CONSTA da relagiio de responsaveis inidoneos para participar de licitag¢io na

adinistragio piblica federal, por decisdio deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92
(L&i Organica do TCU).

Nab constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo notificados do
tedr dos acérddos condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu prazo de vigéncia expirado,
befn como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio de interposi¢do de recurso com efeito
sugpensivo ou de decisdo judicial.

Cartiddo emitida as 14:56:08 do dia 18/04/2022, com validade de trinta dias a contar da emissdo.

A Veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://c?\tas.tcu.gov.br/ords/f?p=704144:5:11973564837230::NO::: 112




20/04/2022 11:17 Verificar certiddo emitida

Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidoneos

Relacko de inabilitados ~ Relagdo de inidéneos  Emitir certiddo negativa Verificar certidao emitida

razer aownioaa

Versao 2.4 Criado com ¥ usando Oracle APEX

h!tps://cgntas.tcu.gov.br/ords/f?p=704144:5:11973564837230::NO::: 2/2



Duvidas mais Frequentes | Inicio | V -

Histérico do Empregador

O Histéfico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos Gltimos 24 meses, conforme Manual de
Orientagdes Regularidade do Empregador.

Inscrigdo: 15.731.162/0001-77
Razéao $ocial: R ALVES MOURA

Lgmarse, o E Data de Validade | Numero do CRF
14/04/d022 '14/04/2022a 130052022 | 2022041401503278830202

50314022 |26/03/2022 a 24/04/2022 | 12022032601285877855796
07/03/4022 07/03/2022 a 05/04/2022 2022030701153733346014
16024022 |16/02/2022 2 17/03/2022 | 2022021601192964564848
28i01/4022 | 28/01/2022 a 26/02/2022 72022012810032670460473
020014022 |02/01/2022a31/01/2022 | 2022010201162481757063
14124021 |14/12/2021 a 12/01/2022 [2021121402015633940680
25/11/4021 125/11/2021 a 24/12/2021 ‘2021112501492073180586
06/11/4021 06/11/2021 a 05/12/2021 ”[2021110601381392756481
18/10/2021 | 18/10/2021 a 16/11/2021 1 2021101801264973701297
20/09/4021 | 20/09/2021 2 28/10/2021 | 2021092901510749535642
10/09/2021 110/09/2021 a 09/10/2021 ‘2021091001454304156467
22/08/§021 |22/08/2021 a 20/09/2021 ~ 2021082201305932617630

o502t |03/082021a01/09/2021 | 2021080301455603355504
16/04/R021 "j16/o4/2021 a 13/08/2021  2021041601534004981491
28/03/p021 128/03/2021 a 26/04/2021 12021032803302749319977
09/03/8021 09/03/2021 a 07/04/2021 2021030901520025680900
18/02/8021 18/02/2021 a 19/03/2021 L2021dé1801584220834850
30/01/8021 7[30/01/2021a28/02/2021 N 565?6?3002582867442707
11/01/8021 \11101/2021 a 09/02/2021 ~12021011102002138445057
23/12/8020 2311212020 a 21/01/2021 12020122303075047164849
04/12/£020 §o4/12/2ozo a 02/01/2021 | 2020120402182775248290
15/11/2020 | 15/11/2020 a 14/12/2020 2020111501523105416680
27/10/8020 127/10/2020 a 25/11/2020 | 2020102703000723516623
08/10/R020 708/16)50:565 06/11/2020 12020100802242312338706
19/09/020 f19/09/2ozoa 18/10/2020 2020091902515716537928
31/08/R020 | 31/08/2020 a 29/09/2020 2020083102344166199400
12/08/R020 112/08/2020a 10/09/2020 | 2020081202532512216727
24/07/R020 | 24/07/2020 a 22/08/2020 2020072403021488767796

05078020 | 05/07/2020 a 03/08/2020 f 'E'2020-0/"/05022"/732948039307
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Protocolo:
B 200565214
Data do Protocolo:

26/10/2020

Numero de Registro:

I= 22101042823

Arquivamento:

R 20200565214

Empresa:

Piaui Digital

DADOS DA CONSULTA

B R ALVES MOURA - ME

Documento(s):

B Requerimento do Empresario

Autenticidade de documentos

( < voltar )

Ko\

(86) 3230-8800

Palacio Vitoria - R. Gen. Osorio, 3002 - Cabral,

Teresina - Pl. 64000-580

Jjucepi@jucepipigov.br

https://wT/v.piauidigital.pi.gov4br/s/lista-de-documentos/'?protocolo=PIP2003435048
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lunta Comercial do Estade
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Piaui Digital

Autenticidade de documentos

DADOS DA CONSULTA

Protocolo:

210751207

Data do Protocolo:

24/11/2021

Nuamero de Registro:

I

22101042823

Arquivamento:

20210751207

Empresa:

R. ALVES MOURA - ME

Documentols):

B Requerimento do Empresario

i < Voltar)

Ko\

(86) 3230-8800

Palacio Vitéria - R. Gen. Osdrio, 3002 - Cabral,
Teresina - Pl. 64000-580

Jjucepig@jucepipigov.br

https:/lw‘lw.piauidigital.pi.gov.br/s/llsta-de-documentos/?protocolo=PIN2 169789110

e
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Qomprovante de Inscrigdo e

Cjdadao,

o

pnfira os dados de Identificagdo da
ualizagdo cadastral.

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO CADASTRAL

de Situagao Cadastral

Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a RFB a sua

informagao sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

[NUVERO DE INSCRIGRO
15.731.162/0001-77
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO

DATA OE ABERTURA |

CADASTRAL s

NOME EMPRESARIAL
R ALVES MOURA

l

X ABEL! ENTO (NOME DE
SERVCAR PNEUS MULTMARCAS

| (]

[TBOIGO E DESCRIGRO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINGIPAL

45.20-0-01 - Servigos de manutengdio e reparagio dnica de es (Disp da*) J

OE A

27.22-8-02 - R dici de bateri | para veicul

29.50-6-00 - Recondicionamento e rocupomqh de motores para veicul tores

45.11-1-01 - Comércio a varejo de -utomdvoh. umlon-us e utilitarios novos

45.11-1-02 - Comércio a varejo de tas e utilitarios d

45.20-0-02 - Servigos de Innurmqom ou lunlum ep de veicul (DI da*)

45.20-0-03 - Servigos de ¢do e reparag elétrica do it (Disp da*)

45,20-0-04 - Servigos de alinh e bal de tomot (Disp da*)

45,20-0-05 - Servigos de lavagem, lubrificagdo e p de t tores (Disp da*)

45,20-0-06 - Servigos de borrachlrh para velcul (Disp da*)

45.20-0-07 - Servigos de Inst @0 e reparagio de orios para veicul (Disp da *)
45,30-7-01 - Comércio por atacado de pegas u 6rios novos para I t

45,30-7-02 - Comércio por atacado de pneumaticos e cdmaras-de-ar

45,30-7-03 - Comércio a varejo de pegas e acessérios novos para it tores (Disp da*)

45.30-7-04 - Comércio a varejo de pegas e para t (Disp da*)

45,30-7-05 - Comércio a varejo de pnouM!Iwn o camaras-de-ar (Dllplnudl ‘)

45.41-2-01 - Comércio por do de (]

45.41-2-03 - Comércio a varejo de ° novas

45.41-2-04 - Comércio a varejo de motocicl @ mot

46.61-3-00 - Comércio atacadista do mtqulnu, IplnlhOI e equip tos para uso agropecudrio; partes ¢ pegas
46.62-1-00 - Comércio atacadist quip tos para terrap g i gdo e #0; partes ¢
pegas

ICA
| 213-5 - Empresario (Individual)

|

LOGRADOURD
AV GETULIO VARGAS

| [ ] [T |

64.018-215

STRITO
TABULETA

| [FeResina | ]

L ]
TOTALCONTABILIDADE2018@OUTLOOK,COM

l RE:?::‘ES‘HM I
|

l 18/06/2012 l

I L

ACAO CADASTRAL
ATIVA

(0

provado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 20/04/2022 as 11:21:13 (data e hora de Brasilia),

ADASTRAL

Pagina: 1/2




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO CADASTRAL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

FNUMERG DE INSCRIGAO DATA

15.731.162/0001.77 COMPROVANTE Dg;:igmo E DE SITUACAO 18/06/2012

MATRIZ

[NOME EMPRESARIAL

R ALVES MOURA J
G SCRIG i

47.32-6-00 - Com6rclo v-n]ls!a de Iubrm:unm

49.23-0-02 - Servigo de transporte de = locagdo de évels com motorista

52.29-0-02 - SQrvlcos de reboque de volculot

74,90-1-04 - Atividades de intermediagio e agenci to de servigos e negécios em geral, exceto imobilidrios

(Dispensada *)

77.11-0-00 - L gdo de 6veis sem condut

77.31-4-00 - Aluguel de maquinas e equipamentos agricolas sem operador

77.32-2-01 - Aluguel de maquinas e equipamentos para construgio sem operador, exceto andal

213-5 - Empresario (Individual) }

LOGRAI )

AV GETULIO VARGAS 1511 Baveies l

(¢] ICIPIO UF
64.018-215 TABULETA ] TERESINA I l Pl ]
REGO EL 0 TELEFONE

TOTALCONTABILIDADE2018@OUTLOOK.COM l (86) 8883-7101 l
RATIVO C(EFR) l

wevae

SITUAGAD CADASTRAL A
ATIVA ] 18/06/2012

o 1

| B

A dispensa de alvards e licengas é direito do emp dedor que atende aos requisitos constantes na Resolugho CGSIM n® 51, de 11 de
Jjdhho de 2019, ou da i pn?prla i ao CGSIM pelos enfes federalivos, ndo tendo a Receila Federal qualquer

P quanto as ativi 0

I:-ovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
itido no dia 20/04/2022 as 11:21:13 (data e hora de Brasilia). Pagina: 2/2

= CONDIGOES DE DISPENSA DE LICENCIAMENTO I | 2% CONSULTAR QSA l 'O VOLTAR © IMPRIMIR

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.

Passo a passo para o CNPJ Consultas CNPJ Estatisticas Parceiros Servicos CNPJ
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20/04/2022 11:22

Cadastro Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa

Confirmacdo de Autenticidade

A Certiddo que possul o cédigo de controle 625D.A680.41BD.7640 emitida em 18/04/2022 14:57:00, vinculada ao CNP)
15.731.162/0001-77 possul o resultado;

— ——
Certifico que nesta data (18/04/2022 4s 14:57) ndo
consta registro no Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por
Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibllidade, supervisionado pelo
Conselho Nacional de Justiga, quanto ao CNP) n® 15,731.162/0001-77,

~

FHdUob D

COPYRIGHT - CNJ 2008 - 2013

https://wv'w.cnj.jus‘br/improbidade_adm/conﬁrmacao_autenticidade.php?numControla=625D‘A680.41 BD.7640&cpfCnpj=15731162000177

7



20/04/2032 11:27 Validar certidao para portal
Confirhar  Limpar

Itens Obrigatérios
Pelo menos um destes ltens deve ser preenchido

Numeto da certidao ®  Cédigo da autenticidade
088.865/22-75 CE4796A5CF8C13BD

CERTIDAO AUTENTICA
C*RTIDAO CONJUNTA POSITIVA COM EFEITO NEGATIVA E DA DIVIDA ATIVA DO MUNICIPIO

Lavrada no dia 23/03/2022 as 10:33

Valida ate 21/06/2022

Cddigo controle 088.565/22-75

Ermh nome do contribuinte abaixo identificado:

CPF/CNPJ: 15.731.162/0001-77  Contribuinte: R. ALVES MOURA - ME

. Englereco: AVENIDA GETULIO VARGAS, 1511 Complemento: Bairro: BAIRRO TABULETA Cidade: TERESINA Estado: PI
Cep: 64.018-215

LRt - PR

portal.ter#ina.pi.gov.br/dsf__the__portallinicial.do?evento=montaMenu&acronym=VALIDARCERTIDAO

7



20/04/2022 11:28 Confirmagéo da Autenticidade de Certiddes

BRASIL
HTTPS://GOV.BR)

Confirmacao da Autenticidade de
Certidoes

Resultado da Confirmagdo de Autenticidade de Certidao

CNPJ: 15.731.162/0001-77

Q.

pdigo de Controle: ADEE.1C1A.DADS5.A010
Data da Emissdo: 18/01/2022
' Hora da Emissdo: 11:24:57
Tipo Certiddo: Positiva com Efeitos de Negativa
AlCertiddo ndo é auténtica. Verifique os dados informados.
tidaointernet/Pj/Autenticidade/

Pagina Anterior (/Servico

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/P)/Autenticidade/Confirmar)

https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar

17



20/04/20}2 11:31 Certiddo Unificada - 1° Grau

\Certiddo Negativa Unificada 1= instancia
(/themisconsulta/certidao)

v .,. - .
PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PIAUI
DISTRIBUICAO DE 12 INSTANCIA

. CERTIDAO DE DISTRIBUICAO
Negativa de Faléncia, Concordata, Recuperacao
Judicial e Extrajudicial

CERTIDAO VALIDA
Numero: 2455113
Cadigo verificador: 2FBD4.CA60C.074AF.06048
Requerente: R ALVES MOURA
CNPJ: 15731162000177
‘ Representante legal: Rogério Alves Moura CPF: 812.851.163-72
Endereco: Av Getulio Vargas, 1511 CEP: 64018-215
Bairro: NAO INFORMADO
Municipio/UF: TERESINA - PI

Data de expedigao: 17/03/2022 15:23:46

Data de validade: 16/05/2022
Clique aqui )~

Visualizar Certidao (/themisconsulta/certidao/pdf/2455113-
6bde60c99089528c9aba3c81e8264bae)

A Certidao negativa segue o estabelecido no Provimento N¢ 013/2017
(http://www.tjpi.jus.br/corregedoria/uploads/atos/2456.pdf) da Corregedoria Geral da Justica
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